
SLUŽBENI VJESNIK
BROJ: 31 SUBOTA, 2. KOLOVOZA 2014. GODINA LX

2014.

ISSN 1334-4595

26.
Na temelju članka 108. Zakona o proračunu (»Narodne novine«, broj 87/08 i 136/12) i članka 34. točka 6. 

Statuta Općine Lekenik (»Službeni vjesnik«, broj 5/13 i 13/13), Općinsko vijeće Općine Lekenik na 9. sjednici 
održanoj dana 1. kolovoza 2014. godine, donijelo je

P O L U G O D I Š N J I  I Z V J E Š T A J 
o izvršenju Proračuna Općine Lekenik za 2014. godinu

I.	 OPĆI DIO

A	 RAČUN PRIHODA I RASHODA

OPĆINA LEKENIK
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

u kunama

OPIS Izvršenje 
2013.

Izvorni plan 
2014.

Izmjene 
plana

Tekući plan 
2014.

Izvršenje 
2014.

Indeks 
5/4

Indeks 
5/1

1 2 3 4 5 6 7

RAZRED 6	 PRIHODI  
	 POSLOVANJA	 4.671.860,00	 5.949.500,00		  5.949.500,00	 4.661.940,00	 78	 100
RAZRED 7	 PRIHODI OD PRODAJE  
	 NEFINANCIJSKE  
	 IMOVINE	 26.650,00	 776.012,00		  776.012,00	 34.645,00	 4	 130

RAZRED 3	 RASHODI  
	 POSLOVANJA	 3.567.928,00	 4.718.500,00		  4.718.500,00	 4.032.220,00	 85	 113
RAZRED 4	 RASHODI ZA NABAVU  
	 NEFINANCIJSKE  
	 IMOVINE	 152.627,00	 5.385.000,00		  5.385.000,00	 416.655,00	 8	 273

	 RAZLIKA  
	 (VIŠAK/MANJAK)	 977.955,00				    247.710,00	 0	 25

u kunama

OPIS Izvršenje 
2013.

Izvorni plan 
2014.

Izmjene 
plana

Tekući plan 
2014.

Izvršenje 
2014.

Indeks 
5/4

Indeks 
5/1

1 2 3 4 5 6 7

B	 RAČUN FINANCIRANJA	

RAZRED 8	 PRIMICI OD FINANCIJSKE  
	 IMOVINE I ZADUŽIVANJA		  3.500.000,00					      
RAZRED 5	 IZDACI ZA FIN. IMOVINU		  50.000,00					      
	 NETO FINANCIRANJE 									        
	 VIŠAK/MANJAK +	 -1.013.059,00						      0
	 RAS. SRED. IZ  
	 PRED. GOD.	 977.955,00						      0

	 SVEUKUPNO	 -35.104,00						      0



Stranica 1150 - Broj 31 »SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 2. kolovoza 2014.

P
O

LU
G

O
D

IŠ
N

JI
 O

B
R

A
Č

U
N

 P
R

O
R

A
Č

U
N

A
 2

01
4.

 - 
O

P
Ć

I D
IO

 P
R

IH
O

D
I

u 
ku

na
m

a

S
ku

-
pi

na
P

od
sk

u-
pi

na
N

aziv



 prihoda








Iz

vr
še

nj
e 

20
13

.
Iz

vo
rn

i p
la

n 
20

14
.

Iz
m

je
ne

 
pl

an
a

Te
ku

ći
 p

la
n 

20
14

.
Iz

vr
še

nj
e 

20
14

.
In

de
ks

 
(6

/2
)

In
de

ks
 

6/
5

iz
vo

r

1
2

3
4

5
6

7
8

6			



4.

67
1.

86
0,

00
	

5.
84

9.
50

0,
00

		


5.
84

9.
50

0,
00

	
4.

66
1.

94
0,

00
	

10
0	

80
61

		


P
R

IH
O

D
I O

D
 P

O
R

E
ZA

	
3.

22
9.

69
5,

00
	

3.
69

0.
00

0,
00

		


3.
69

0.
00

0,
00

	
3.

28
3.

37
0,

00
	

10
2	

89
 	

61
1	

P
or

ez
 i 

pr
ire

z 
na

 d
oh

od
ak

 o
d 

ne
sa

m
os

ta
ln

og
 r

ad
a	

2.
97

2.
03

3,
00

	
3.

25
0.

00
0,

00
		


3.

25
0.

00
0,

00
	

3.
11

1.
01

1,
00

	
10

5	
96

	
61

11
	

P
or

ez
 i 

pr
ire

z 
na

 d
oh

od
ak

 o
d 

ne
sa

m
os

ta
ln

og
 r

ad
a	

2.
97

2.
03

3,
00

				





3.
11

1.
01

1,
00

	
10

5	
0

	
61

3	
P

or
ez

 n
a 

im
ov

in
u	

22
7.

16
7,

00
	

37
5.

00
0,

00
		


37

5.
00

0,
00

	
11

3.
19

8,
00

	
50

	
30

	
61

31
	

P
or

ez
 n

a 
ku

će
 z

a 
od

m
or

	
66

.6
83

,0
0				





31

.4
87

,0
0	

47
	

0
	

61
34

	
P

or
ez

 n
a 

pr
om

et
 n

ek
re

tn
in

a	
16

0.
48

4,
00

				





98
.7

11
,0

0	
62

	
0

	
61

4	
P

or
ez

i n
a 

ro
bu

 i 
us

lu
ge

	
30

.4
95

,0
0	

65
.0

00
,0

0		


65
.0

00
,0

0	
42

.1
61

,0
0	

13
8	

65
	

61
42

	
P

or
ez

 n
a 

po
tr

oš
nj

u	
20

.5
01

,0
0				





37

.2
61

,0
0	

18
2	

0
	

61
45

	
P

or
ez

 n
a 

tv
rt

ku
 o

dn
. n

az
. 	

9.
99

4,
00

				





4.
90

0,
00

	
49

	
0

63
		


P

O
M

O
Ć

I	
36

7.
00

6,
00

	
61

4.
00

0,
00

		


61
4.

00
0,

00
	

14
2.

60
0,

00
	

39
	

23
 	

63
3	

P
om

oć
i i

z 
pr

or
ač

un
a	

36
7.

00
6,

00
	

61
4.

00
0,

00
		


61

4.
00

0,
00

	
14

2.
60

0,
00

	
39

	
23

	
63

31
	

Te
ku

će
 p

om
oć

i o
d 

Žu
p.

 p
ro

ra
ču

na
	

15
.0

00
,0

0				





15
.0

00
,0

0	
10

0	
0

	
63

31
	

Te
ku

će
 p

om
. M

in
. s

oc
. s

kr
bi

 i 
m

la
di

h	
20

0.
10

0,
00

				





12
7.

60
0,

00
	

64
	

0
	

63
31

	
Te

ku
će

 p
om

oć
i o

d 
m

in
is

ta
rs

tv
a	

90
.4

00
,0

0				





0	
0	

0
	

63
32

	
K

ap
ita

ln
e 

po
m

oć
i M

in
is

ta
rs

tv
o 

ku
ltu

re
	

0				





0	
0	

0
	

63
32

	
K

ap
ita

ln
e 

po
m

oć
i -

 H
rv

at
sk

e 
vo

de
	

61
.5

06
,0

0				





0	
0	

0
	

63
32

	
K

ap
ita

ln
e 

po
m

oć
i i

z 
žu

pa
ni

js
ko

g 
pr

or
ač

un
a	

0				





0	
0	

0

64
		


P

R
IH

O
D

I O
D

 IM
O

V
IN

E
	

17
3.

02
7,

00
	

19
5.

00
0,

00
		


19

5.
00

0,
00

	
20

0.
00

1,
00

	
11

6	
10

3
 	

64
1	

P
rih

od
i o

d 
fin

an
ci

js
ke

 im
ov

in
e	

2.
70

2,
00

	
1.

50
0,

00
		


1.

50
0,

00
	

85
6,

00
	

32
	

57
	

64
13

	
K

am
at

e 
na

 d
ep

oz
it 

po
 v

iđ
en

ju
	

22
2,

00
				





25

6,
00

	
11

5	
0

	
64

14
	

Za
te

zn
e 

ka
m

at
e	

2.
48

0,
00

				





60
2,

00
	

24
	

0
	

64
2	

P
rih

od
i o

d 
ne

fin
an

ci
js

ke
 im

ov
in

e	
17

0.
32

5,
00

	
19

3.
50

0,
00

		


19
3.

50
0,

00
	

19
9.

14
5,

00
	

11
7	

10
3

	
64

21
	

N
ak

na
de

 z
a 

ko
nc

es
ije

	
0				





0	

0	
0

	
64

22
	

P
rih

od
i o

d 
za

ku
pa

 p
os

lo
vn

og
 i 

st
am

be
no

g 
pr

os
to

ra
	

31
.3

83
,0

0				





40
.9

33
,0

0	
13

0	
0

	
64

22
	

P
rih

. o
d 

za
ku

pa
 p

ol
jo

pr
iv

re
dn

og
 z

em
lji

št
a	

84
.2

15
,0

0				





10
9.

45
8,

00
	

0	
0

	
64

23
	

P
rih

od
i o

d 
sp

om
en

ič
ke

 r
en

te
	

11
.8

65
,0

0				





30
,0

0	
0	

0
	

64
29

	
P

rih
od

i o
d 

ne
fin

an
ci

js
ke

 im
ov

in
e	

42
.8

62
,0

0				





48
.7

24
,0

0	
0	

0

65
		


P

R
IH

O
D

I O
D

 A
D

M
. P

R
IS

TO
JB

I I
 P

O
  

		


P
O

S
. P

R
O

P
IS

IM
A

	
88

5.
83

5,
00

	
1.

25
0.

00
0,

00
		


1.

25
0.

00
0,

00
	

96
6.

94
7,

00
	

10
9	

77
	

65
1	

U
pr

av
ne

 i 
ad

m
in

is
tr

at
iv

ne
 p

ris
to

jb
e	

22
.2

03
,0

0	
5.

00
0,

00
		


5.

00
0,

00
	

2.
89

8,
00

	
13

	
58

	
65

13
	

O
st

al
e 

up
ra

vn
e 

pr
is

to
jb

e 
	

22
. 2

03
,0

0				





2.
89

8,
00

	
13

	
0



Broj 31 - Stranica 1151»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 2. kolovoza 2014.

	
65

2	
P

rih
od

i p
o 

po
se

bn
im

 p
ro

pi
si

m
a	

16
2.

64
6,

00
	

29
5.

00
0,

00
		


29

5.
00

0,
00

	
27

1.
23

3,
00

	
16

7	
92

	
65

22
	

P
rih

od
i o

d 
vo

dn
og

 d
op

rin
os

a	
33

7,
00

				





27
.8

77
,0

0	
8.

27
2	

0
	

65
24

	
D

op
rin

os
 z

a 
šu

m
e	

13
9.

31
2,

00
				





20

6.
04

6,
00

	
14

8	
0

	
65

26
	

O
st

al
i n

es
po

m
en

ut
i p

rih
od

i	
19

.9
97

,0
0				





37

.3
10

,0
0	

18
7	

0
	

65
3	

K
om

un
al

ni
 d

op
rin

os
i i

 n
ak

na
de

	
70

0.
98

6,
00

	
95

0.
00

0,
00

		


95
0.

00
0,

00
	

69
2.

81
6,

00
	

99
	

73
	

65
31

	
K

om
un

al
ni

 d
op

rin
os

i 	
41

.2
89

,0
0				





11

8.
80

4,
00

	
28

8	
0

	
65

32
	

K
om

un
al

na
 n

ak
na

da
	

65
8.

98
1,

00
				





57

4.
01

2,
00

	
87

	
0

	
65

33
	

N
ak

na
de

 z
a 

pr
ik

lju
ča

k	
71

6,
00

				





0 	
0 	

0

66
		


P

R
I H

O
D

I O
D

 P
R

O
D

A
JE

 P
R

. I
 R

O
B

E
 T

E 
 

		


P
R

U
Ž.

 U
S

LU
G

A
	

16
.2

97
,0

0	
10

0.
50

0,
00

		


10
0.

50
0,

00
	

69
.0

22
,0

0	
42

4	
69

 	
66

1	
P

rih
od

i o
d 

ob
av

lja
nj

a 
os

ta
lih

 p
os

lo
va

  
		


vl

as
tit

e 
dj

el
at

no
st

i	
16

.2
97

,0
0	

10
0.

50
0,

00
		


10

0.
50

0,
00

	
69

.0
22

,0
0	

42
4	

69
	

66
15

	
P

rih
od

i o
d 

pr
už

en
ih

 u
sl

ug
a	

16
.2

97
,0

0				





69
.0

22
,0

0	
42

4	
0

								











 	
 

		


P
R

I H
O

D
I O

D
 P

R
O

D
A

JE
 N

E
P

R
O

IZ
V

E
D

E
N

E
 IM

O
V

IN
E

	
26

. 6
50

,0
0	

77
6.

01
2,

00
		


77

6.
01

2,
00

	
34

. 6
45

,0
0	

13
0 	

4
71

		


P
ri

ho
di

 o
d 

pr
od

aj
e 

ne
pr

. d
ug

ot
ra

jn
e 

im
ov

in
e	

26
.6

50
,0

0	
77

6.
01

2,
00

		


77
6.

01
2,

00
	

34
.6

45
,0

0	
0	

4
 	

71
1	

P
rih

od
i o

d 
pr

od
aj

e 
m

at
er

. i
m

ov
in

e	
26

.6
50

,0
0				





34

.6
45

,0
0	

13
0	

0
	

71
11

	
Ze

m
lji

št
e	

26
.5

50
,0

0				





34
.6

45
,0

0	
0	

0
	

71
11

	
G

ra
đ.

 z
em

lji
št

e	
0 				





0 	

0 	
0

u 
ku

na
m

a

S
ku

-
pi

na
P

od
sk

u-
pi

na
N

aziv



 prihoda








Iz

vr
še

nj
e 

20
13

.
Iz

vo
rn

i p
la

n 
20

14
.

Iz
m

je
ne

 
pl

an
a

Te
ku

ći
 p

la
n 

20
14

.
Iz

vr
še

nj
e 

20
14

.
In

de
ks

 
(6

/2
)

In
de

ks
 

6/
5

iz
vo

r

1
2

3
4

5
6

7
8

P
O

LU
G

O
D

IŠ
N

JI
 O

B
R

A
Č

U
N

 P
R

O
R

A
Č

U
N

A
 2

01
4.

 - 
O

P
Ć

I D
IO

 R
A

S
H

O
D

I

u 
ku

na
m

a

R
az

-
re

d
S

ku
-

pi
na

P
od

sk
u-

pi
na

N
aziv




 R
A

S
H

O
D

A
Iz

vr
še

nj
e 

20
13

.
Iz

vo
rn

i p
la

n 
20

14
.

Iz
m

je
ne

 
pl

an
a 

20
13

.
Te

ku
ći

 p
la

n 
20

14
.

Iz
vr

še
nj

e 
20

14
.

In
de

ks
 

(9
/5

)
In

de
ks

 
(9

/8
)

1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

11

3			



R

A
S

H
O

D
I P

O
S

LO
VA

N
JA

	
3.

56
7.

92
8,

00
	

4.
71

8.
50

0,
00

		


4.
71

8.
50

0,
00

	
4.

03
2.

22
0,

00
	

11
3	

85
	

31
		


R

A
S

H
O

D
I Z

A
 Z

A
P

O
S

LE
N

E
	

1.
28

6.
88

1,
00

	
1.

45
0.

50
0,

00
		


1.

45
0.

50
0,

00
	

1.
45

8.
00

2,
00

	
11

3	
10

1
		


31

1	
P

la
će

	
1.

12
6.

95
2,

00
	

1.
20

7.
00

0,
00

		


1.
20

7.
00

0,
00

	
1.

24
8.

96
4,

00
	

11
1	

10
3

		


31
11

	
P

la
će

 z
a 

re
do

va
n 

ra
d	

1.
12

6.
95

2,
00

				





1.
24

8.
96

4,
00

	
11

1	
0



Stranica 1152 - Broj 31 »SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 2. kolovoza 2014.

		


31
2	

O
st

al
i r

as
ho

di
 z

a 
za

po
sl

en
e	

0	
41

.5
00

,0
0		


41

.5
00

,0
0	

13
.3

26
,0

0	
0	

32
		


31

21
	

O
st

al
i r

as
ho

di
 z

a 
za

po
sl

en
e	

0				





13
.3

26
,0

0	
0	

0
		


31

3	
D

op
rin

os
i z

a 
pl

ać
e	

15
9.

92
9,

00
	

20
2.

00
0,

00
		


20

2.
00

0,
00

	
19

5.
71

2,
00

	
0	

97
		


31

32
	

D
op

rin
os

i z
a 

zd
ra

vs
t. 

os
ig

ur
an

je
	

14
3.

51
4,

00
				





17

.4
64

,0
0	

12
	

0
		


31

33
	

D
op

rin
os

i z
a 

za
po

šl
ja

va
nj

e	
16

.4
15

,0
0				





21

.0
48

,0
0	

12
8	

0

	
32

		


M
AT

E
R

IJ
A

LN
I R

A
S

H
O

D
I	

1.
85

9.
34

7,
00

	
2.

38
1.

50
0,

00
		


2.

38
1.

50
0,

00
	

1.
83

5.
55

6,
00

	
99

	
77

		


32
1	

N
ak

na
de

 tr
oš

ko
va

 z
ap

os
le

ni
m

a	
54

.3
17

,0
0	

81
.5

00
,0

0		


81
.5

00
,0

0	
69

.0
89

,0
0	

12
7	

85
		


32

11
	

S
lu

žb
en

a 
pu

to
va

nj
a	

74
2,

00
				





6.

08
0,

00
	

81
9	

0
		


32

12
	

N
ak

na
da

 z
a 

pr
ije

vo
z 

	
51

.7
75

,0
0				





60

.0
34

,0
0	

11
6	

0
		


32

13
	

S
tr

uč
no

 u
sa

vr
ša

va
nj

e 
za

po
sl

en
ik

a	
1.

80
0,

00
				





2.

97
5,

00
	

16
5	

0
		


32

2	
R

as
ho

di
 z

a 
m

at
er

ija
l i

 e
ne

rg
iju

	
64

8.
78

1,
00

	
62

2.
00

0,
00

		


62
2.

00
0,

00
	

51
8.

33
3,

00
	

80
	

83
		


32

21
	

U
re

ds
ki

 m
at

er
ija

l i
 o

st
al

i m
at

er
. r

as
ho

di
	

32
.1

57
,0

0				





52
.3

95
,0

0	
16

3	
0

		


32
22

	
M

at
er

ija
l i

 s
iro

vi
ne

	
55

.0
00

,0
0				





35

.0
00

,0
0	

0	
0

		


32
23

	
E

ne
rg

ija
	

56
1.

62
4,

00
				





42

8.
03

0,
00

	
76

	
0

		


32
25

	
S

it n
i i

nv
. i

 a
ut

o 
gu

m
e	

0 				





2.
90

8,
00

	
0 	

0
		


32

3	
R

as
ho

di
 z

a 
us

lu
ge

	
86

9.
15

6,
00

				





1.
01

9.
53

4,
00

	
11

7	
0

		


32
31

	
U

sl
ug

e 
te

le
fo

na
 i 

po
št

e 
i p

rij
ev

oz
a	

48
.9

90
,0

0	
1.

52
6.

00
0,

00
		


1.

52
6.

00
0,

00
	

57
.9

29
,0

0	
11

8	
0

		


32
32

	
U

sl
ug

e 
te

ku
će

g 
od

rž
av

an
ja

	
49

3.
23

6,
00

				





62
2.

32
9,

00
	

12
6	

0
		


32

33
	

U
sl

ug
e 

pr
om

id
žb

e 
i i

nf
or

m
ira

nj
a	

37
.7

10
,0

0				





42
.5

04
,0

0	
11

3	
0

		


32
34

	
K

om
un

al
ne

 u
sl

ug
e	

10
7.

25
2,

00
				





14

9.
00

0,
00

	
13

9	
0

		


32
36

	
Z d

ra
vs

tv
en

e 
i v

et
er

in
ar

sk
e 

us
lu

ge
	

22
. 0

00
,0

0				





21
. 0

30
,0

0	
96

	
0

		


32
37

	
In

te
le

kt
ua

ln
e 

i o
so

bn
e 

us
lu

ge
	

14
1.

56
6,

00
				





99

.8
91

,0
0	

71
	

0
		


32

38
	

R
ač

un
al

ne
 u

sl
ug

e	
17

.2
04

,0
0				





22

.4
63

,0
0	

13
1	

0
		


32

39
	

O
st

al
e 

us
lu

ge
	

1.
19

8,
00

				





4.
38

8,
00

	
36

6	
0

		


32
9	

O
st

al
i n

es
po

m
en

ut
i r

as
ho

di
 p

os
.	

28
7.

09
3,

00
	

15
2.

00
0,

00
		


15

2.
00

0,
00

	
22

8.
60

0,
00

	
80

	
15

0
		


32

91
	

N
ak

na
de

 z
a 

ra
d 

pr
ed

st
av

. i
 iz

vr
šn

ih
 ti

je
la

	
29

. 5
77

,0
0				





45

. 7
04

,0
0	

15
5 	

0
		


32

92
	

P
re

m
ije

 o
si

gu
ra

nj
a	

45
.1

14
,0

0				





50
.0

18
,0

0	
11

1	
0

		


32
93

	
R

ep
re

ze
nt

ac
ija

	
7.

60
6,

00
				





36

.4
04

,0
0	

47
9	

0
		


32

94
	

Č
la

na
rin

e	
9.

80
4,

00
				





5.

52
7,

00
	

56
	

0
		


32

95
	

P
ris

to
jb

e 
i n

ak
na

de
	

0				





1.
33

6,
00

	
0	

0
		


32

99
	

O
st

al
i n

es
po

m
en

ut
i r

as
ho

di
 p

os
.	

19
4.

99
2,

00
				





89

.6
11

,0
0	

46
	

0

	
34

		


FI
N

A
N

C
IJ

S
K

I R
A

S
H

O
D

I	
23

.2
25

,0
0	

27
.5

00
,0

0		


27
.5

00
,0

0	
19

.4
89

,0
0	

84
	

71
		


34

3	
O

st
al

i f
in

an
ci

js
ki

 r
as

ho
di

	
23

.2
25

,0
0	

27
.5

00
,0

0		


27
.5

00
,0

0	
19

.4
89

,0
0	

84
	

71
		


34

31
	

U
sl

ug
e 

pl
at

no
g 

pr
om

et
a	

10
.8

14
,0

0				





5.
62

2,
00

	
52

	
0

		


34
34

	
O

st
al

i n
es

po
m

en
ut

i f
in

an
. r

as
ho

di
	

12
.4

11
,0

0				





13
.8

67
,0

0	
11

2	
0

u 
ku

na
m

a

R
az

-
re

d
S

ku
-

pi
na

P
od

sk
u-

pi
na

N
aziv




 R
A

S
H

O
D

A
Iz

vr
še

nj
e 

20
13

.
Iz

vo
rn

i p
la

n 
20

14
.

Iz
m

je
ne

 
pl

an
a 

20
13

.
Te

ku
ći

 p
la

n 
20

14
.

Iz
vr

še
nj

e 
20

14
.

In
de

ks
 

(9
/5

)
In

de
ks

 
(9

/8
)

1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

11



Broj 31 - Stranica 1153»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 2. kolovoza 2014.

	
35

		


S
U

B
V

E
N

C
IJ

E
	

17
.3

70
,0

0	
50

.0
00

,0
0		


50

.0
00

,0
0	

21
.4

20
,0

0	
12

3	
43

		


35
2	

S
ub

ve
nc

ije
 p

ol
jo

pr
i. 

ob
rt

ni
ci

m
a,

 m
al

im
  

			



i s

re
d.

 p
od

uz
.	

17
.3

70
,0

0	
50

.0
00

,0
0		


50

.0
00

,0
0	

21
.4

20
,0

0	
12

3	
43

		


35
23

	
S

ub
ve

nc
ije

 u
 p

ol
jo

pr
iv

re
di

 i 
st

oč
ar

st
vu

	
17

.3
70

,0
0				





21

.4
20

,0
0	

12
3	

0

	
36

		


P
O

M
O

Ć
I D

A
N

E
 U

 IN
O

Z.
 I 

U
N

U
TA

R
  

			



O

P
Ć

E
 D

R
ŽA

V
E

	
0	

50
.0

00
,0

0		


50
.0

00
,0

0	
0	

0	
0

		


36
3	

P
om

oć
 u

nu
ta

r 
op

će
 d

rž
av

e	
0	

50
.0

00
,0

0		


50
.0

00
,0

0	
0	

0	
0

		


36
32

	
K

ap
ita

ln
e 

po
m

oć
i u

nu
ta

r 
op

će
 d

rž
.  

			



ci

vi
ln

a 
za

št
ita

	
0				





0	

0	
0

	
37

		


N
A

K
N

A
D

E
 G

R
A

Đ
A

N
IM

A
 I 

K
U

Ć
. 	

76
.7

05
,0

0	
30

0.
00

0,
00

		


30
0.

00
0,

00
	

10
4.

63
5,

00
	

13
6	

35
		


37

2	
N

ak
na

de
 g

ra
đa

ni
m

a 
i k

uć
an

.	
76

.7
05

,0
0	

30
0.

00
0,

00
		


30

0.
00

0,
00

	
10

4.
63

5,
00

	
13

6	
35

		


37
21

	
N

ak
na

de
 g

ra
đa

ni
m

a 
i k

uć
an

st
vi

m
a 

u 
no

vc
u	

40
.2

23
,0

0				





43
.5

37
,0

0	
10

8	
0

		


37
22

	
N

ak
na

de
 g

ra
đa

ni
m

a 
i k

uć
an

st
vi

m
a 

u 
na

ra
vi

	
36

. 4
82

,0
0				





61

. 0
98

,0
0	

16
7 	

0

	
38

		


O
S

TA
LI

 R
A

S
H

O
D

I 	
30

4.
40

0,
00

	
63

4.
00

0,
00

		


63
4.

00
0,

00
	

59
3.

11
8,

00
	

19
5	

94
		


38

1	
Te

ku
će

 d
on

ac
ije

	
30

4.
40

0,
00

	
53

4.
00

0,
00

		


53
4.

00
0,

00
	

46
1.

10
0,

00
	

15
1	

86
		


38

11
	

Te
ku

će
 d

on
ac

ije
 u

 n
ov

cu
	

30
4.

40
0,

00
				





46

1.
10

0,
00

	
15

1	
0

		


38
2	

K
ap

ita
ln

e 
do

na
ci

je
	

0	
50

.0
00

,0
0		


50

.0
00

,0
0	

35
.0

00
,0

0	
0	

70
		


38

22
	

K
ap

ita
ln

e 
do

na
ci

je
 z

a 
na

ba
vu

 o
pr

em
e	

0				





35
.0

00
,0

0	
0	

0
		


38

3	
N

ak
na

da
 š

te
te

	
0	

50
.0

00
,0

0		


50
.0

00
,0

0	
97

.0
18

,0
0	

0	
0

		


38
33

	
N

ak
na

da
 š

te
te

	
0				





97

.0
18

,0
0	

0	
0

4	
4		


R

A
S

H
O

D
I Z

A
 N

A
B

AV
U

 N
E

FI
N

A
N

C
IJ

S
K

E 
 

			



IM

O
V

IN
E

	
15

2.
62

7,
00

	
5.

38
5.

00
0,

00
		


5.

38
5.

00
0,

00
	

41
6.

65
5,

00
	

27
3	

8
	

41
		


R

A
S

H
O

D
I Z

A
 N

A
B

AV
U

 N
E

P
R

O
IZ

V
E

D
E

N
E 

 
			




IM
O

V
IN

E
	

0	
21

2.
50

0,
00

		


21
2.

50
0,

00
	

78
.3

89
,0

0	
0	

37
		


41

1	
Ze

m
lji

št
e		


30

.0
00

,0
0		


30

.0
00

,0
0	

0	
0	

0
		


41

11
	

Ze
m

lji
št

e					






0	

0	
0

		


41
2 	

N
em

at
er

ija
ln

a 
im

ov
in

a	
0 	

18
2.

50
0,

00
		


18

2.
50

0,
00

	
78

. 3
89

,0
0	

0 	
43

		


41
26

	
O

st
al

a 
ne

m
at

er
ija

ln
a 

im
ov

in
a	

0				





78
.3

89
,0

0	
0	

0
										














	

42
		


R

A
S

H
O

D
I Z

A
 N

A
B

AV
U

 P
R

O
. D

U
G

. I
M

O
V

IN
E

	
15

2.
62

7,
00

	
5.

17
2.

50
0,

00
		


5.

17
2.

50
0,

00
	

33
8.

26
6,

00
	

22
2	

7
		


42

1	
O

st
al

i p
os

lo
vn

i o
bj

ek
ti	

14
2.

54
0,

00
	

5.
10

0.
00

0,
00

		


5.
10

0.
00

0,
00

	
30

5.
19

0,
00

	
21

4	
6

		


42
12

	
P

os
lo

vn
i o

bj
ek

ti	
0				





93

.1
84

,0
0	

0	
0

		


42
14

	
O

st
al

i g
ra

đ.
 o

bj
ek

ti	
14

2.
54

0,
00

				





21
2.

00
6,

00
	

14
9	

0

u 
ku

na
m

a

R
az

-
re

d
S

ku
-

pi
na

P
od

sk
u-

pi
na

N
aziv




 R
A

S
H

O
D

A
Iz

vr
še

nj
e 

20
13

.
Iz

vo
rn

i p
la

n 
20

14
.

Iz
m

je
ne

 
pl

an
a 

20
13

.
Te

ku
ći

 p
la

n 
20

14
.

Iz
vr

še
nj

e 
20

14
.

In
de

ks
 

(9
/5

)
In

de
ks

 
(9

/8
)

1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

11



Stranica 1154 - Broj 31 »SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 2. kolovoza 2014.

		


42
2	

P
os

tr
oj

en
ja

 i 
op

re
m

a	
3.

10
0,

00
	

57
.5

00
,0

0		


57
.5

00
,0

0	
33

.0
76

,0
0	

1.
06

7	
58

		


42
21

	
U

re
ds

ka
 o

pr
em

a 
i n

am
je

št
aj

	
3.

10
0,

00
				





33

.0
76

,0
0	

1.
06

7	
0

		


42
4	

K
nj

ig
e 

	
6.

98
7,

00
	

15
.0

00
,0

0		


15
.0

00
,0

0	
0	

0	
0

		


42
41

	
K

nj
ig

e 
u 

kn
již

ni
ci

	
6.

98
7,

00
				





0	

0	
0

u 
ku

na
m

a

R
az

-
re

d
S

ku
-

pi
na

P
od

sk
u-

pi
na

N
aziv




 R
A

S
H

O
D

A
Iz

vr
še

nj
e 

20
13

.
Iz

vo
rn

i p
la

n 
20

14
.

Iz
m

je
ne

 
pl

an
a 

20
13

.
Te

ku
ći

 p
la

n 
20

14
.

Iz
vr

še
nj

e 
20

14
.

In
de

ks
 

(9
/5

)
In

de
ks

 
(9

/8
)

1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

11

II.
 P

O
S

E
B

N
I D

IO

Č
la

na
k 

2.
Iz

vj
eš

će
 o

 iz
vr

še
nj

u 
P

os
eb

no
g 

di
je

la
 P

ro
ra

ču
na

 s
ad

rž
i:

IZ
V

JE
Š

Ć
E

 O
 IZ

V
R

Š
E

N
JU

 P
R

O
R

A
Č

U
N

A
 P

O
 O

R
G

A
N

IZ
A

C
IJ

S
K

O
J 

K
LA

S
IF

IK
A

C
IJ

I Z
A

 R
A

ZD
O

B
LJ

E
 O

D
 1

. 1
. -

 3
0.

 6
. 2

01
4.

 G
O

D
IN

E

u 
ku

na
m

a
R

az
-

re
d

G
la

-
va

A
kt

iv
.

FK
-

K
O

N
TO

O
P

IS
Iz

vo
rn

i p
la

n
14

Te
ku

ći
 p

la
n 

14
Iz

vr
še

nj
e 

14
In

de
ks

8/
7

1
2

3
4

5
6

7
8

9

1					






O

P
Ć

IN
S

K
A

 T
IJ

E
LA

	
90

.0
00

,0
0	

90
.0

00
,0

0	
10

9.
91

3,
00

	
12

2
1	

1				





O
pć

in
sk

o 
vi

je
će

	
90

.0
00

,0
0	

90
.0

00
,0

0	
10

9.
91

3,
00

	
12

2

2					






JE

D
I N

S
TV

E
N

I U
P

R
AV

N
I O

D
JE

L	
8.

37
7.

00
0,

00
	

8.
37

7.
00

0,
00

	
2.

91
8.

45
8,

00
	

35
2 	

1				





Ja
vn

a 
up

ra
va

 i 
ad

m
in

is
tr

ac
ija

	
1.

27
7.

50
0,

00
	

1.
27

7.
50

0,
00

	
1.

05
3.

66
9,

00
	

82
2	

2				





Za
št

ita
 o

d 
po

ža
ra

 i 
ci

vi
ln

a 
za

št
ita

	
32

6.
00

0,
00

	
32

6.
00

0,
00

	
28

3.
00

0,
00

	
87

2 	
3 				





S

lu
žb

a 
za

 g
os

po
da

rs
tv

o	
1.

70
6.

00
0,

00
	

1.
70

6.
00

0,
00

	
1.

37
4.

42
0,

00
	

81
2 	

4				





Iz
gr

ad
nj

a 
ob

je
k.

 i 
ur

eđ
. k

om
. i

nf
r.	

5.
06

7.
50

0,
00

	
5.

06
7.

50
0,

00
	

20
7.

36
9,

00
	

4
3					







O
ds

je
k 

za
 o

pć
e 

i a
dm

. p
os

lo
ve

	
1.

68
6.

50
0,

00
	

1.
68

6.
50

0,
00

	
1.

42
0.

50
4,

00
	

84
3 	

1 				





P
ro

gr
am

 ja
vn

.  p
ot

re
ba

 u
 k

ul
tu

ri	
28

7.
50

0,
00

	
28

7.
50

0,
00

	
21

8.
55

6,
00

	
76

3 	
2				





P

ro
gr

am
 p

ot
re

ba
 u

 s
po

rt
u	

36
0.

00
0,

00
	

36
0.

00
0,

00
	

32
0.

62
3,

00
	

89
3	

3				





P
ro

gr
am

 p
ot

re
ba

 u
 s

oc
ija

ln
oj

 s
kr

bi
	

92
9.

50
0,

00
	

92
9.

50
0,

00
	

58
3.

62
8,

00
	

63
3	

4				





P
om

oć
 s

ta
rij

im
 i 

ne
m

oć
ni

m
 o

so
ba

m
a	

10
9.

50
0,

00
	

10
9.

50
0,

00
	

19
7.

69
7,

00
	

18
1



Broj 31 - Stranica 1155»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 2. kolovoza 2014.

1					






O

P
Ć

IN
S

K
A

 T
IJ

E
LA

	
90

.0
00

,0
0	

90
.0

00
,0

0	
10

9.
91

3,
00

	
12

2
1	

1				





O
pć

in
sk

o 
vi

je
će

				





				





32
	

M
at

er
ija

ln
i r

as
ho

di
	

90
.0

00
,0

0	
90

.0
00

,0
0	

10
9.

91
3,

00
	

12
2

				





32
9	

O
st

al
i n

es
po

m
en

ut
i r

as
ho

di
 p

os
lo

v.
 	

90
.0

00
,0

0	
90

.0
00

,0
0	

10
9.

91
3,

00
	

12
2

				





32
91

	
N

ak
na

de
 č

la
no

vi
m

a 
pr

ed
st

av
. i

 iz
vr

šn
ih

 ti
je

la
			




45
.7

04
,0

0	
				





32

99
	

O
st

al
i n

es
po

m
en

ut
i r

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a			



64

.2
09

,0
0	

									












2					







JE
D

IN
S

TV
E

N
I U

P
R

AV
N

I O
D

JE
L 	

8.
37

7.
00

0,
00

	
8.

37
7.

00
0,

00
	

2.
91

8.
45

8,
00

	
35

2	
1				





Ja

vn
a 

up
ra

va
 i 

ad
m

in
is

tr
ac

ija
	

1.
60

3.
50

0,
00

	
1.

60
3.

50
0,

00
	

1.
05

3.
66

9,
00

	
66

				





31
	

R
as

ho
di

 z
a 

za
po

sl
en

e	
70

7.
50

0,
00

	
70

7.
50

0,
00

	
66

2.
60

7,
00

	
94

				





31
1	

P
la

će
	

57
5.

00
0,

00
	

57
5.

00
0,

00
	

56
0.

85
6,

00
	

98
				





31

11
	

P
la

će
 z

a 
re

do
va

n 
ra

d			



56

0.
85

6,
00

	
				





31

2	
O

st
al

i r
as

ho
di

 z
a 

za
po

sl
en

e	
30

.0
00

,0
0	

30
.0

00
,0

0	
13

.3
26

,0
0	

44
				





31

21
	

O
st

al
i r

as
ho

di
 z

a 
za

po
sl

en
e			




13
.3

26
,0

0	
				





31

3	
D

op
rin

os
i n

a 
pl

ać
e	

10
2.

50
0,

00
	

10
2.

50
0,

00
	

88
.4

25
,0

0	
86

				





31
32

	
D

op
rin

os
i z

a 
zd

ra
v.

 o
si

gu
ra

nj
e			




77
.7

66
,0

0	
				





31

33
	

D
op

rin
os

i z
a 

za
po

šl
ja

va
nj

e			



10

.6
59

,0
0	

				





32
	

M
at

er
ija

ln
i r

as
ho

di
	

42
0.

00
0,

00
	

42
0.

00
0,

00
	

36
5.

10
3,

00
	

87
				





32

1	
N

ak
na

de
 tr

oš
ko

va
 z

ap
os

le
ni

m
a	

50
.0

00
,0

0	
50

.0
00

,0
0	

40
.3

19
,0

0	
81

				





32
11

	
S

lu
žb

en
a 

pu
to

va
nj

a			



6.

08
0,

00
	

				





32
12

	
N

ak
na

de
 z

a 
pr

ije
vo

z			



31

.2
64

,0
0	

				





32
13

	
S

tr
uč

no
 u

sa
vr

ša
va

nj
e 

za
po

sl
en

ik
a			




2.
97

5,
00

	
				





32

2	
R

as
ho

di
 z

a 
m

at
er

ija
l i

 e
ne

rg
iju

	
90

.0
00

,0
0	

90
.0

00
,0

0	
70

.2
31

,0
0	

78
				





32

21
	

U
re

ds
ki

 m
at

er
ija

l i
 o

st
al

i m
at

er
ija

l. 
ra

sh
od

i			



52

.4
95

,0
0	

				





32
23

	
E

ne
rg

ija
			




17
.8

36
,0

0	
				





32

25
	

S
itn

i i
nv

en
ta

r 
i a

ut
o 

gu
m

e			



0	

				





32
3	

R
as

ho
di

 z
a 

us
lu

ge
	

18
0.

00
0,

00
	

18
0.

00
0,

00
	

14
5.

14
6,

00
	

81
				





32

31
	

U
sl

ug
e 

te
le

fo
na

, p
oš

te
 i 

pr
ije

vo
za

			



57

.9
29

,0
0	

				





32
32

	
U

sl
ug

e 
te

ku
će

g 
od

rž
av

an
ja

			



10

.2
21

,0
0	

				





32
33

	
U

sl
ug

e 
pr

om
id

žb
e			




42
.5

04
,0

0	

IZ
V

JE
Š

Ć
E

 O
 IZ

V
R

Š
E

N
JU

 P
R

O
R

A
Č

U
N

A
 P

O
 E

K
O

N
O

M
S

K
O

J 
K

LA
S

IF
IK

A
C

IJ
I Z

A
 R

A
ZD

O
B

LJ
E

 O
D

 1
. 1

. -
 3

0.
 6

. 2
01

4.
 godine







u 
ku

na
m

a
R

az
-

re
d

G
la

-
va

P
ro

-
gr

am
A

kt
iv

.
FK

-
K

O
N

TO
O

P
IS

Iz
vo

rn
i p

la
n

20
14

.
Te

ku
ći

 p
la

n 
20

14
.

Iz
vr

še
nj

e 
20

14
.

In
de

ks
10

/9
1

2
3

4
6

7
8

9
10

11



Stranica 1156 - Broj 31 »SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 2. kolovoza 2014.

				





32
36

	
Zd

ra
vs

tv
en

e 
i v

et
er

in
ar

sk
e 

us
lu

ge
			




0	
				





32

37
	

In
te

le
kt

ua
ln

e 
i o

so
bn

e 
us

lu
ge

			



7.

64
1,

00
	

				





32
38

	
R

ač
un

al
ne

 u
sl

ug
e			




22
.4

63
,0

0	
				





32

39
	

O
st

al
e 

us
lu

ge
			




4.
38

8,
00

	
				





32

9	
O

st
al

i n
es

po
m

en
ut

i r
as

ho
di

 p
os

lo
v.

 	
10

0.
00

0,
00

	
10

0.
00

0,
00

	
10

9.
40

7,
00

	
10

9
				





32

92
	

P
re

m
ije

 o
si

gu
ra

nj
a			




50
.0

18
,0

0	
				





32

93
	

R
ep

re
ze

nt
ac

ija
			




36
.4

04
,0

0	
				





32

94
	

Č
la

na
rin

e			



5.

52
7,

00
	

				





32
95

	
P

ris
to

jb
e 

i n
ak

na
de

			



1.

13
6,

00
	

				





32
99

	
O

st
al

i n
es

po
m

en
ut

i r
as

ho
di

 p
os

lo
v.

 			



16

.3
22

,0
0	

				





34
	

Fi
na

nc
ijs

ki
 r

as
ho

di
	

25
.0

00
,0

0	
25

.0
00

,0
0	

19
.4

89
,0

0	
78

				





34
3	

O
st

al
i f

in
an

ci
js

ki
 r

as
ho

di
	

25
.0

00
,0

0	
25

.0
00

,0
0	

19
.4

89
,0

0	
78

				





34
31

	
B

an
ka

rs
ke

 u
sl

ug
e			




5.
62

2,
00

	
				





34

34
	

O
st

al
i n

es
po

m
en

ut
i f

in
an

ci
js

ki
 r

as
ho

di
 			




13
.8

67
,0

0	

				





35
	

S
ub

ve
nc

ije
	

25
.0

00
,0

0	
25

.0
00

,0
0	

0	
				





35

1	
S

ub
ve

nc
ije

 b
an

ak
a 

za
 k

re
d.

 p
od

uz
. 	

25
.0

00
,0

0	
25

.0
00

,0
0	

0	
				





35

12
	

S
ub

ve
nc

ije
 b

an
ak

a 
za

 k
re

d.
 p

od
uz

. 			



0	

				





42
	

R
as

ho
di

 z
a 

na
ba

vu
 p

ro
iz

ve
de

ne
 d

ug
ot

ra
jn

e 
im

. 	
50

.0
00

,0
0	

50
.0

00
,0

0	
14

.0
49

,0
0	

28
				





42

2	
P

os
tr

oj
en

je
 i 

op
re

m
a	

50
.0

00
,0

0	
50

.0
00

,0
0	

14
.0

49
,0

0	
28

				





42
21

	
U

re
ds

ka
 o

pr
em

a 
i n

am
je

št
aj

			



14

.0
49

,0
0	

				





54
	

Iz
da

ci
 z

a 
ot

pl
at

u 
kr

ed
ita

	
50

.0
00

,0
0	

50
.0

00
,0

0	
0	

				





54
4	

O
tp

la
ta

 k
re

di
ta

	
50

.0
00

,0
0	

50
.0

00
,0

0	
0	

									












2 	

2 	
1 			




Z a
št

ita
 o

d 
po

ža
ra

 i 
ci

vi
ln

a 
za

št
ita

	
32

6.
00

0,
00

	
32

6.
00

0,
00

	
28

3.
00

0,
00

	
87

				





32
	

M
at

er
i ja

ln
i r

as
ho

di
	

1.
00

0,
00

	
1.

00
0,

00
	

0 	
				





32

1	
N

ak
na

de
 tr

oš
ko

va
 z

ap
os

le
ni

m
a	

1.
00

0,
00

	
1.

00
0,

00
	

0	
				





32

11
	

S
lu

žb
en

a 
pu

to
va

nj
a			




0	

				





38
	

O
st

al
i r

as
ho

di
 	

30
0.

00
0,

00
	

30
0.

00
0,

00
	

28
3.

00
0,

00
	

94
				





38

1	
Te

ku
će

 d
on

ac
ije

	
25

0.
00

0,
00

	
25

0.
00

0,
00

	
24

8.
00

0,
00

	
99

				





38
11

	
Te

ku
će

 d
on

ac
ije

 u
 n

ov
cu

			



24

8.
00

0,
00

	u 
ku

na
m

a
R

az
-

re
d

G
la

-
va

P
ro

-
gr

am
A

kt
iv

.
FK

-
K

O
N

TO
O

P
IS

Iz
vo

rn
i p

la
n

20
14

.
Te

ku
ći

 p
la

n 
20

14
.

Iz
vr

še
nj

e 
20

14
.

In
de

ks
10

/9
1

2
3

4
6

7
8

9
10

11



Broj 31 - Stranica 1157»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 2. kolovoza 2014.

				





38
2	

K
ap

ita
ln

e 
do

na
ci

je
	

50
.0

00
,0

0	
50

.0
00

,0
0	

35
.0

00
,0

0	
70

				





38
21

	
K

ap
it a

ln
e 

do
na

ci
je

 n
ep

ro
fit

ni
m

 o
rg

an
iz

ac
ija

m
a			




35
. 0

00
,0

0	
									













2	
2	

2	
2	

36
0	

U
sl

ug
e 

ci
vi

ln
e 

za
št

ite
	

25
.0

00
,0

0	
25

.0
00

,0
0	

0	
0

				





36
	

P
om

oć
i d

an
e 

un
ut

ar
 o

pć
e 

dr
ža

ve
	

25
.0

00
,0

0	
25

.0
00

,0
0	

0	
0

				





36
3	

P
om

oć
i d

an
e 

un
ut

ar
 o

pć
e 

dr
ža

ve
	

25
.0

00
,0

0	
25

.0
00

,0
0	

0	
0

				





36
32

	
K

ap
it a

ln
e 

po
m

oć
i u

nu
ta

r 
op

će
 d

rž
av

e			



0 	

									












2	

3				





S
lu

žb
a 

za
 g

os
po

da
rs

tv
o 	

1.
70

6.
00

0,
00

	
1.

70
6.

00
0,

00
	

1.
37

4.
42

0,
00

	
81

2	
3	

1			



O

dr
ža

va
nj

e 
ko

m
. I

nf
ra

st
ru

kt
ur

e	
1.

42
0.

00
0,

00
	

1.
42

0.
00

0,
00

	
1.

15
1.

49
7,

00
	

 
2	

3	
1	

1	
16

0	
O

dr
ža

va
nj

e 
ne

ra
zv

rs
ta

ni
h 

ce
st

a	
64

5.
00

0,
00

	
64

5.
00

0,
00

	
43

3.
97

6,
00

	
67

				





32
	

M
at

er
i ja

ln
i r

as
ho

di
	

64
5.

00
0,

00
	

64
5.

00
0,

00
	

43
3.

97
6,

00
	

67
				





32

3	
R

as
ho

di
 z

a 
us

lu
ge

 -
 k

om
. p

od
. 	

64
5.

00
0,

00
	

64
5.

00
0,

00
	

43
3.

97
6,

00
	

67
				





32

32
	

U
sl

ug
e 

te
ku

će
g 

i i
nv

es
tic

ijs
ko

g 
od

rž
av

an
ja

 -
 ja

vn
e 

po
			




96
.8

75
,0

0	
				





32

32
	

U
sl

ug
e 

te
ku

će
g 

i i
nv

es
tic

ijs
ko

g 
od

rž
av

an
ja

 -
 c

es
te

			



33

7.
10

1,
00

	
				





32

32
	

U
sl

ug
e 

te
ku

će
g 

i i
nv

es
. o

dr
ž.

 Ž
U

C
			




0	
									













2 	
3 	

1 	
2 	

56
0 	

O
dr

. g
ro

bl
ja

, o
dv

oz
 o

tp
ad

a 
i d

iv
lj.

 d
ep

. 	
20

0.
00

0,
00

	
20

0.
00

0,
00

	
13

6.
66

4,
00

	
68

				





32
	

M
at

er
i ja

ln
i r

as
ho

di
	

20
0.

00
0,

00
	

20
0.

00
0,

00
	

13
6.

66
4,

00
	

68
				





32

3	
R

as
ho

di
 z

a 
us

lu
ge

 -
 k

om
. p

od
. 	

20
0.

00
0,

00
	

20
0.

00
0,

00
	

13
6.

66
4,

00
	

68
				





32

34
	

U
sl

ug
e 

te
ku

će
g 

i i
nv

es
tic

ijs
ko

g 
od

rž
av

an
ja

 -
 g

ro
bl

je
			




81
.6

74
,0

0	
				





32

34
	

U
sl

ug
e 

te
ku

će
g 

i i
nv

es
tic

ijs
ko

g 
od

rž
av

an
ja

 -
 o

tp
ad

			



54

.9
90

,0
0	

0
									













2	
3	

1	
3	

64
0	

R
as

ho
di

 ja
vn

e 
ra

sv
je

te
	

47
5.

00
0,

00
	

47
5.

00
0,

00
	

52
9.

23
1,

00
	

11
1

				





32
	

M
at

er
i ja

ln
i r

as
ho

di
	

46
0.

00
0,

00
	

46
0.

00
0,

00
	

52
9.

23
1,

00
	

1 1
5

				





32
2	

R
as

ho
di

 z
a 

m
at

er
ija

l 	
35

0.
00

0,
00

	
35

0.
00

0,
00

	
37

0.
41

3,
00

	
10

6
				





32

23
	

E
ne

rg
ija

			



37

0.
41

3,
00

	
0

				





32
3	

R
as

ho
di

 z
a 

us
lu

ge
	

11
0.

00
0,

00
	

11
0.

00
0,

00
	

15
8.

81
8,

00
	

14
4

				





32
32

	
U

sl
ug

e 
te

ku
će

g 
i i

nv
es

tic
ijs

ko
g 

od
rž

av
an

ja
			




15
8.

81
8,

00
	

0

u 
ku

na
m

a
R

az
-

re
d

G
la

-
va

P
ro

-
gr

am
A

kt
iv

.
FK

-
K

O
N

TO
O

P
IS

Iz
vo

rn
i p

la
n

20
14

.
Te

ku
ći

 p
la

n 
20

14
.

Iz
vr

še
nj

e 
20

14
.

In
de

ks
10

/9
1

2
3

4
6

7
8

9
10

11



Stranica 1158 - Broj 31 »SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 2. kolovoza 2014.

				





42
	

R
as

ho
di

 z
a 

na
ba

vu
 p

ro
iz

v.
 d

ug
ot

ra
jn

e 
im

ov
in

e	
15

.0
00

,0
0	

15
.0

00
,0

0	
0	

0
				





42

1	
G

ra
đe

vi
ns

ki
 o

bj
ek

ti	
15

.0
00

,0
0	

15
.0

00
,0

0	
0	

0
				





42

14
	

O
st

al
i g

ra
đe

vi
ns

ki
 o

bj
ek

ti			



0	

									












2 	

3 	
1 	

4 	
49

0 	
E

ko
no

m
sk

i p
os

lo
vi

	
10

0.
00

0,
00

	
10

0.
00

0,
00

	
51

. 6
26

,0
0	

52

				





32
	

M
at

er
i ja

ln
i r

as
ho

di
	

10
0.

00
0,

00
	

10
0.

00
0,

00
	

51
. 6

26
,0

0	
52

				





32
2	

R
as

ho
di

 z
a 

m
at

er
ija

l i
 e

ne
rg

iju
	

25
.0

00
,0

0	
25

.0
00

,0
0	

10
.0

05
,0

0	
40

				





32
23

	
E

ne
rg

ija
			




10
.0

05
,0

0	
				





32

3	
R

as
ho

di
 z

a 
us

lu
ge

	
75

.0
00

,0
0	

75
.0

00
,0

0	
41

.6
21

,0
0	

55
				





32

31
	

R
as

ho
di

 z
a 

pr
ije

vo
z 

P
ok

up
lje

			



0 	

				





32
32

	
U

sl
ug

e 
te

ku
će

g 
i i

nv
es

tic
. o

dr
ža

va
nj

a			



8.

25
5,

00
	

				





32
34

	
K

om
un

al
ne

 u
sl

ug
e			




12
. 3

36
,0

0	
				





32

36
	

Zd
ra

vs
tv

en
e 

i v
et

er
in

ar
sk

e 
us

lu
ge

			



21

.0
30

,0
0	

									












2 	

3 	
2 			




P
ot

i c
an

je
 r

az
vo

ja
 g

os
po

da
rs

tv
a	

28
6.

00
0,

00
	

28
6.

00
0,

00
	

22
2.

92
3,

00
	

78
2	

3	
2	

1	
42

1	
P

om
oć

i u
 p

ol
jo

pr
iv

re
di

	
25

.0
00

,0
0	

25
.0

00
,0

0	
21

.4
20

,0
0	

86

				





35
	

S
ub

ve
nc

ije
	

25
.0

00
,0

0	
25

.0
00

,0
0	

21
.4

20
,0

0	
86

				





35
2	

S
ub

ve
nc

ije
 u

 p
ol

jo
pr

iv
re

di
	

25
.0

00
,0

0	
25

.0
00

,0
0	

21
.4

20
,0

0	
86

				





35
23

	
S

ub
ve

nc
ije

 p
ol

jo
pr

iv
re

dn
ic

im
a 

				





									












 

2 	
3 	

3 	
2 	

41
2 	

P
ro

st
or

no
 u

re
đe

nj
e,

 g
eo

d.
 p

od
lo

ge
 i 

do
ku

m
en

t. 
	

16
8.

50
0,

00
	

16
8.

50
0,

00
	

92
. 2

50
,0

0	
55

				





32
	

M
at

er
ija

ln
i r

as
ho

di
	

16
8.

50
0,

00
	

16
8.

50
0,

00
	

92
.2

50
,0

0	
55

				





32
3 	

R
as

ho
di

 z
a 

us
lu

ge
	

16
8.

50
0,

00
	

16
8.

50
0,

00
	

92
. 2

50
,0

0	
55

				





32
37

	
In

te
le

kt
ua

ln
e 

i o
so

bn
e 

us
lu

ge
			




86
.2

50
,0

0	
0

				





32
37

	
Iz

ra
da

 p
ro

st
. p

la
na

			



0	

				





32
37

	
R

as
ho

di
 z

a 
us

lu
ge

 L
A

G
			




6.
00

0,
00

	
									













2 	
3 	

2 	
3 		


R

ec
i k

la
žn

o 
dv

or
iš

te
	

35
. 0

00
,0

0	
35

. 0
00

,0
0	

0 	

				





41
	

R
as

ho
di

 z
a 

na
ba

vu
 n

ep
r. 

du
g.

 im
ov

in
e	

35
.0

00
,0

0	
35

.0
00

,0
0	

0	
				





41

2	
N

em
at

er
ija

ln
a 

im
ov

in
a	

35
.0

00
,0

0	
35

.0
00

,0
0	

0	
									













 

u 
ku

na
m

a
R

az
-

re
d

G
la

-
va

P
ro

-
gr

am
A

kt
iv

.
FK

-
K

O
N

TO
O

P
IS

Iz
vo

rn
i p

la
n

20
14

.
Te

ku
ći

 p
la

n 
20

14
.

Iz
vr

še
nj

e 
20

14
.

In
de

ks
10

/9
1

2
3

4
6

7
8

9
10

11



Broj 31 - Stranica 1159»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 2. kolovoza 2014.

2	
3	

4	
1	

10
90

	
S

oc
ija

ln
a 

za
št

ita
	

57
.5

00
,0

0	
57

.5
00

,0
0	

10
9.

25
3,

00
	

19
0

				





37
	

N
ak

na
de

 g
ra

đa
ni

m
a 

i k
uć

an
st

vi
m

a	
7.

50
0,

00
	

7.
50

0,
00

	
12

.2
35

,0
0	

16
3

				





37
2	

O
st

al
e 

na
kn

ad
e 

gr
ađ

an
im

a 
i k

uć
. 	

7.
50

0,
00

	
7.

50
0,

00
	

12
.2

35
,0

0	
16

3
				





37

21
	

O
st

al
e 

na
kn

ad
e 

gr
ađ

an
im

a 
i k

uć
. 				






				





38
	

O
st

al
i r

as
ho

di
	

50
.0

00
,0

0	
50

.0
00

,0
0	

97
.0

18
,0

0	
				





38

3	
N

ak
na

de
 š

te
te

 o
d 

el
. n

ep
og

od
e	

50
.0

00
,0

0	
50

.0
00

,0
0	

97
.0

18
,0

0	
				





38

31
	

N
ak

na
de

 š
te

te
 o

d 
el

. n
ep

og
od

e			



97

.0
18

,0
0	

									












2	

4	
1			




Iz
gr

ad
nj

a 
ob

je
k.

 i 
ur

eđ
. k

om
. i

nf
r. 

	
5.

06
7.

50
0,

00
	

5.
06

7.
50

0,
00

	
20

7.
36

9,
00

	
4

2	
4	

1	
1	

66
0	

Iz
gr

ad
nj

a 
no

go
st

up
a	

25
7.

50
0,

00
	

25
7.

50
0,

00
	

0	
0

				





41
	

N
em

at
er

ija
ln

a 
im

ov
in

a	
7.

50
0,

00
	

7.
50

0,
00

	
0	

 
				





41

2	
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 n
ep

ro
iz

ve
de

ne
 d

ug
ot

ra
jn

e 
im

. 	
7.

50
0,

00
	

7.
50

0,
00

	
0	

0
				





41

26
	

O
st

al
a 

ne
m

at
er

ija
ln

a 
im

ov
in

a			



0	

0

				





42
	

R
as

ho
di

 z
a 

na
ba

vu
 n

ep
ro

iz
ve

de
ne

 d
ug

ot
ra

jn
e 

im
. 	

25
0.

00
0,

00
	

25
0.

00
0,

00
	

0	
				





42

1	
G

ra
đe

vi
ns

ki
 o

bj
ek

ti	
25

0.
00

0,
00

	
25

0.
00

0,
00

	
0	

									












2	

4	
2	

1	
66

0	
U

re
đe

nj
e 

pa
rk

ov
a 

i i
gr

al
iš

ta
	

30
.0

00
,0

0	
30

.0
00

,0
0	

9.
41

3,
00

	

				





32
	

M
at

er
ija

ln
i r

as
ho

di
	

30
.0

00
,0

0	
30

.0
00

,0
0	

9.
41

3,
00

	
				





32

3	
R

as
ho

di
 z

a 
us

lu
ge

	
30

.0
00

,0
0	

30
.0

00
,0

0	
9.

41
3,

00
	

									












2	

4	
3	

1	
63

0	
Iz

gr
ad

nj
a 

ob
j. 

i u
re

đa
ja

 v
od

oo
ps

kr
be

	
46

5.
00

0,
00

	
46

5.
00

0,
00

	
0	

0

				





41
	

R
as

h o
di

 z
a 

na
ba

vu
 n

ep
ro

iz
ve

de
ne

 d
ug

ot
ra

jn
e 

im
. 	

5.
00

0,
00

	
5.

00
0,

00
	

0 	
0

				





41
2	

N
em

at
er

ija
ln

a 
im

ov
in

a	
5.

00
0,

00
	

5.
00

0,
00

	
0	

0
				





41

26
	

O
st

al
a 

ne
m

at
er

ija
ln

a 
im

ov
in

a			



0 	

0

				





42
	

R
as

ho
di

 z
a 

na
ba

vu
 p

ro
iz

ve
de

ne
 d

ug
ot

ra
jn

e 
im

. 	
46

0.
00

0,
00

	
46

0.
00

0,
00

	
0	

0
				





42

1	
G

ra
đe

vi
ns

ki
 o

bj
ek

ti	
46

0.
00

0,
00

	
46

0.
00

0,
00

	
0	

0
				





42

14
	

G
ra

đe
vi

ns
ki

 o
bj

ek
ti 

- 
vo

do
vo

d				





									












 

u 
ku

na
m

a
R

az
-

re
d

G
la

-
va

P
ro

-
gr

am
A

kt
iv

.
FK

-
K

O
N

TO
O

P
IS

Iz
vo

rn
i p

la
n

20
14

.
Te

ku
ći

 p
la

n 
20

14
.

Iz
vr

še
nj

e 
20

14
.

In
de

ks
10

/9
1

2
3

4
6

7
8

9
10

11



Stranica 1160 - Broj 31 »SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 2. kolovoza 2014.

2	
4	

4	
1	

63
0	

Iz
gr

ad
nj

a 
po

sl
. z

on
e 

i o
st

al
ih

 o
bj

ek
at

a	
71

0.
00

0,
00

	
71

0.
00

0,
00

	
19

7.
95

6,
00

	
28

				





41
	

R
as

h.
 z

a 
na

b.
 n

ep
r. 

du
g 

im
ov

in
e	

60
.0

00
,0

0	
60

.0
00

,0
0	

78
.3

89
,0

0	
13

1
				





41

2	
N

em
at

. i
m

ov
in

a	
60

.0
00

,0
0	

60
.0

00
,0

0	
78

.3
89

,0
0	

13
1

				





41
26

	
O

st
al

a 
ne

m
at

er
ija

ln
a 

im
ov

in
a			




78
.3

89
,0

0	

				





42
	

R
as

h.
 z

a 
na

b.
 n

ep
r. 

du
g 

im
ov

in
e	

65
0.

00
0,

00
	

65
0.

00
0,

00
	

11
9.

56
7,

00
	

18
				





42

1	
G

ra
đe

vi
ns

ki
 o

bj
ek

ti	
65

0.
00

0,
00

	
65

0.
00

0,
00

	
11

9.
56

7,
00

	
18

				





42
12

	
G

ra
đe

vi
ns

ki
 o

bj
ek

ti 
- 

po
sl

. z
on

a			



26

.3
83

,0
0	

0
				





42

12
	

G
ra

đe
vi

ns
ki

 o
bj

ek
ti 

- 
do

m
ov

i			



93

.1
84

,0
0	

									












2	

4	
5	

1	
52

0	
Iz

gr
ad

nj
a 

ob
je

ka
ta

 o
dv

od
nj

e 
Le

ke
ni

k	
3.

60
5.

00
0,

00
	

3.
60

5.
00

0,
00

		


0

				





41
	

R
as

ho
di

 z
a 

na
b.

 n
ep

ro
iz

. d
ug

. i
m

ov
in

e	
10

5.
00

0,
00

	
10

5.
00

0,
00

	
0	

				





41
1	

Ze
m

lji
št

e 
za

 s
ep

ar
at

or
	

30
.0

00
,0

0	
30

.0
00

,0
0	

0	
				





41

2	
N

em
at

er
ija

ln
a 

im
ov

in
a 

- 
pr

oj
ek

tir
an

je
	

75
.0

00
,0

0	
75

.0
00

,0
0	

0	

				





42
	

R
as

h.
 z

a 
na

b.
 n

ep
r. 

du
go

tr
aj

ne
 im

ov
in

e	
3.

50
0.

00
0,

00
	

3.
50

0.
00

0,
00

	
0	

0
				





42

1	
G

ra
đe

vi
ns

ki
 o

bj
ek

ti 
- 

od
vo

dn
ja

	
3.

50
0.

00
0,

00
	

3.
50

0.
00

0,
00

	
0	

0
				





42

12
	

G
ra

đe
vi

ns
ki

 o
bj

ek
ti				





									













 
3	

1				





O
ds

je
k 

za
 o

pć
e 

i a
dm

. p
os

lo
ve

	
1.

68
6.

50
0,

00
	

1.
68

6.
50

0,
00

	
1.

42
0.

50
4,

00
	

84
3	

1	
1			




P
ro

gr
am

 ja
vn

. p
ot

re
ba

 u
 k

ul
tu

ri
	

28
7.

50
0,

00
	

28
7.

50
0,

00
	

21
8.

55
6,

00
	

76
3	

1	
1	

1	
86

0	
K

nj
iž

ni
ca

 i 
či

ta
on

ic
a 

Le
ke

ni
k	

13
8.

50
0,

00
	

13
8.

50
0,

00
	

14
0.

45
6,

00
	

10
1

				





31
	

R
as

ho
di

 z
a 

za
po

sl
en

e	
82

.0
00

,0
0	

82
.0

00
,0

0	
80

.1
63

,0
0	

98
				





31

1	
P

la
će

	
69

.5
00

,0
0	

69
.5

00
,0

0	
69

.1
86

,0
0	

10
0

				





31
11

	
P

la
će

 z
a 

re
do

va
n 

ra
d			




69
.1

86
,0

0	
0

				





31
2	

O
st

al
i r

as
ho

di
 z

a 
za

po
sl

en
e	

1.
50

0,
00

 	
1.

50
0,

00
	

0	
				





31

3	
D

op
rin

os
i n

a 
pl

ać
e	

11
.0

00
,0

0	
11

.0
00

,0
0	

10
.9

77
,0

0	
10

0
				





31

32
	

D
op

rin
os

i z
a 

zd
ra

v.
 o

si
gu

ra
nj

e			



9.

80
1,

00
	

0
				





31

33
	

D
op

rin
os

i z
a 

za
po

šl
ja

va
nj

e			



1.

17
6,

00
	

0

				





32
	

M
at

er
ija

ln
i r

as
ho

di
	

41
.5

00
,0

0	
41

.5
00

,0
0	

41
.2

66
,0

0	
99

				





32
1	

N
ak

na
de

 tr
oš

ko
va

 z
ap

os
le

ni
m

a	
3.

00
0,

00
	

3.
00

0,
00

	
2.

41
0,

00
	

80
				





32

12
	

N
ak

na
da

 z
a 

pr
ije

vo
z			




2.
41

0,
00

	
0

u 
ku

na
m

a
R

az
-

re
d

G
la

-
va

P
ro

-
gr

am
A

kt
iv

.
FK

-
K

O
N

TO
O

P
IS

Iz
vo

rn
i p

la
n

20
14

.
Te

ku
ći

 p
la

n 
20

14
.

Iz
vr

še
nj

e 
20

14
.

In
de

ks
10

/9
1

2
3

4
6

7
8

9
10

11



Broj 31 - Stranica 1161»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 2. kolovoza 2014.

				





32
2	

R
as

ho
di

 z
a 

m
at

er
ija

l i
 e

ne
rg

iju
	

25
.0

00
,0

0	
25

.0
00

,0
0	

29
.7

76
,0

0	
11

9
				





32

23
	

E
ne

rg
ija

			



29

.7
76

,0
0	

0
				





32

3 	
R

as
ho

di
 z

a 
us

lu
ge

	
8.

50
0,

00
	

8.
50

0,
00

	
6.

00
0,

00
	

71
				





32

32
	

U
sl

ug
e 

te
ku

će
g 

i i
nv

es
tic

ijs
ko

g 
od

rž
av

an
ja

			



6.

00
0,

00
	

0
				





32

9	
O

st
al

i n
es

po
m

en
ut

i r
as

ho
di

 p
os

lo
v.

 	
5.

00
0,

00
	

5.
00

0,
00

	
3.

08
0,

00
	

62
				





32

99
	

O
st

al
i n

es
po

m
en

ut
i r

as
ho

di
 p

os
lo

v.
 			




3.
08

0,
00

	
0

				





42
	

R
as

ho
di

 z
a 

na
ba

vu
 p

ro
iz

ve
de

ne
 d

ug
ot

ra
jn

e 
im

. 	
15

.0
00

,0
0	

15
.0

00
,0

0	
19

.0
27

,0
0	

12
7

				





42
2	

O
st

al
a 

op
re

m
a			




19
.0

27
,0

0	
				





42

21
	

O
st

al
a 

op
re

m
a 

za
 k

nj
iž

. -
 n

ad
zo

r			



19

. 0
27

,0
0	

				





42
4 	

K
nj

ig
e 

u 
kn

již
ni

ci
	

15
. 0

00
,0

0	
15

. 0
00

,0
0	

0 	
0

				





42
42

	
K

nj
ig

e 
u 

kn
již

ni
ci

			



0	

									












 

3	
1	

2	
1	

82
0	

D
je

la
tn

os
t u

dr
ug

a 
u 

ku
ltu

ri
	

24
.0

00
,0

0	
24

.0
00

,0
0	

15
.6

00
,0

0	
65

				





38
	

O
st

al
i r

as
ho

di
 	

24
. 0

00
,0

0	
24

. 0
00

,0
0	

15
. 6

00
,0

0	
65

				





38
1	

Te
ku

će
 d

on
ac

ije
	

24
.0

00
,0

0	
24

.0
00

,0
0	

15
.6

00
,0

0	
65

				





38
1 1

	
T e

ku
će

 d
on

ac
ije

 u
 n

ov
cu

			



15

. 6
00

,0
0	

0
									













 
3	

1	
3	

1	
84

0	
R

el
ig

ijs
ka

 d
je

la
tn

os
t	

15
.0

00
,0

0	
15

.0
00

,0
0	

11
.0

00
,0

0	
73

				





38
	

O
st

al
i r

as
ho

di
	

15
.0

00
,0

0	
15

.0
00

,0
0	

11
.0

00
,0

0	
73

				





38
1 	

T e
ku

će
 d

on
ac

ije
	

15
. 0

00
,0

0	
15

. 0
00

,0
0	

1 1
.0

00
,0

0	
73

				





38
1 1

	
T e

ku
će

 d
on

ac
ije

 u
 n

ov
cu

			



1 1

.0
00

,0
0	

0
									













 
3 	

1 	
4 	

1 	
47

3 	
T u

ri
st

ič
ka

 z
aj

ed
ni

ca
	

80
. 0

00
,0

0	
80

. 0
00

,0
0	

40
. 0

00
,0

0	
50

				





38
	

O
st

al
i r

as
ho

di
	

80
. 0

00
,0

0	
80

. 0
00

,0
0	

40
. 0

00
,0

0	
50

				





38
1	

Te
ku

će
 d

on
ac

ije
	

80
.0

00
,0

0	
80

.0
00

,0
0	

40
.0

00
,0

0	
50

				





38
11

	
Te

ku
će

 d
on

ac
ije

 u
 n

ov
cu

			



40

.0
00

,0
0	

0
									













 
2 	

1 	
5 	

1 		


P
ro

gr
am

 o
st

al
ih

 u
dr

ug
a 

	
30

. 0
00

,0
0	

30
. 0

00
,0

0	
1 1

.5
00

,0
0	

38

				





38
	

O
st

al
i r

as
ho

di
	

30
.0

00
,0

0	
30

.0
00

,0
0	

11
.5

00
,0

0	
38

				





38
1	

Te
ku

će
 d

on
ac

ije
	

30
.0

00
,0

0	
30

.0
00

,0
0	

11
.5

00
,0

0	
38

				





38
11

	
Te

ku
će

 d
on

ac
ije

 u
 n

ov
cu

			



11

.5
00

,0
0	

0
									













 

u 
ku

na
m

a
R

az
-

re
d

G
la

-
va

P
ro

-
gr

am
A

kt
iv

.
FK

-
K

O
N

TO
O

P
IS

Iz
vo

rn
i p

la
n

20
14

.
Te

ku
ći

 p
la

n 
20

14
.

Iz
vr

še
nj

e 
20

14
.

In
de

ks
10

/9
1

2
3

4
6

7
8

9
10

11



Stranica 1162 - Broj 31 »SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 2. kolovoza 2014.

3	
2	

1			



P

ro
gr

am
 p

ot
re

ba
 u

 s
po

rt
u	

36
0.

00
0,

00
	

36
0.

00
0,

00
	

32
0.

62
3,

00
	

89
3	

2 	
1 	

1 	
81

0 	
D

j e
la

tn
os

t s
po

rt
sk

ih
 u

dr
ug

a				





 

				





38
	

O
st

al
i r

as
ho

di
	

13
5.

00
0,

00
	

13
5.

00
0,

00
	

13
5.

00
0,

00
	

10
0

				





38
1 	

T e
ku

će
 d

on
ac

ije
	

13
5.

00
0,

00
	

13
5.

00
0,

00
	

13
5.

00
0,

00
	

10
0

				





38
11

	
Te

ku
će

 d
on

ac
ije

 u
 n

ov
cu

			



13

5.
00

0,
00

	
0

				





42
	

R
as

ho
di

 z
a 

na
ba

vu
 n

ep
ro

iz
ve

de
ne

 d
ug

ot
ra

jn
e 

im
. 	

22
5.

00
0,

00
	

22
5.

00
0,

00
	

18
5.

62
3,

00
	

82
				





42

1 	
G

ra
đe

vi
ns

ki
 o

bj
ek

ti	
22

5.
00

0,
00

	
22

5.
00

0,
00

	
18

5.
62

3,
00

	
82

				





42
14

	
G

ra
đe

vi
ns

ki
 o

bj
ek

ti 
- 

sv
la

či
on

ic
a				





0

									












 

3 	
3 	

1 			



P

ro
gr

am
 p

ot
re

ba
 u

 s
oc

ija
ln

oj
 s

kr
bi

	
92

9.
50

0,
00

	
92

9.
50

0,
00

	
68

3.
62

8,
00

	
74

3 	
3	

1	
1	

10
70

	
S

oc
ija

ln
a 

po
m

oć
 o

bi
te

lji
m

a	
11

0.
00

0,
00

	
11

0.
00

0,
00

	
56

.2
24

,0
0	

51

				





37
	

N
ak

n a
de

 g
ra

đa
ni

m
a 

i k
uć

an
st

vi
m

a	
1 1

0.
00

0,
00

	
1 1

0.
00

0,
00

	
56

. 2
24

,0
0	

51
				





37

2	
O

st
al

e 
na

kn
ad

e 
gr

ađ
an

im
a 

i k
uć

. 	
11

0.
00

0,
00

	
11

0.
00

0,
00

	
56

.2
24

,0
0	

51
				





37

21
	

O
st

al
e 

na
kn

ad
e 

gr
ađ

an
im

a 
i k

uć
. 			




56
.2

24
,0

0	
0

									












3	

3	
2	

1	
91

2	
O

sn
ov

no
 o

br
az

ov
an

je
	

32
.5

00
,0

0	
32

.5
00

,0
0	

36
.1

77
,0

0	
11

1

				





37
	

N
ak

na
de

 g
ra

đa
ni

m
a 

i k
uć

an
st

vi
m

a	
32

.5
00

,0
0	

32
.5

00
,0

0	
36

.1
77

,0
0	

11
1

				





37
2	

O
st

al
e 

na
kn

ad
e 

gr
ađ

an
im

a 
i k

uć
. 	

32
.5

00
,0

0	
32

.5
00

,0
0	

36
.1

77
,0

0	
11

1
				





37

21
	

O
st

al
e 

na
kn

ad
e 

gr
ađ

an
im

a 
i k

uć
. 			




36
.1

77
,0

0	
0

									












 

3 	
3 	

4 	
1 	

91
1	

D
j e

čj
i v

rt
ić

 L
ek

en
ik

	
78

7.
00

0,
00

	
78

7.
00

0,
00

	
59

1.
22

7,
00

	
75

				





31
	

R
as

ho
di

 z
a 

za
po

sl
en

e	
56

5.
00

0,
00

	
56

5.
00

0,
00

	
52

7.
17

5,
00

	
93

				





31
1	

P
la

će
	

48
0.

00
0,

00
	

48
0.

00
0,

00
	

45
6.

21
9,

00
	

95
				





31

2 	
O

st
al

i r
as

ho
di

 z
a 

za
po

sl
en

e	
10

. 0
00

,0
0	

10
. 0

00
,0

0	
0 	

				





31
11

	
P

la
će

 z
a 

re
do

va
n 

ra
d			




45
6.

21
9,

00
	

0
				





31

3	
D

op
rin

os
i n

a 
pl

ać
e	

75
.0

00
,0

0	
75

.0
00

,0
0	

70
.9

56
,0

0	
95

				





31
32

	
D

op
rin

os
i z

a 
zd

ra
v.

 o
si

gu
ra

nj
e			




64
.5

08
,0

0	
0

				





31
33

	
D

op
rin

os
i z

a 
za

po
šl

ja
va

nj
e			




6.
44

8,
00

	
0

u 
ku

na
m

a
R

az
-

re
d

G
la

-
va

P
ro

-
gr

am
A

kt
iv

.
FK

-
K

O
N

TO
O

P
IS

Iz
vo

rn
i p

la
n

20
14

.
Te

ku
ći

 p
la

n 
20

14
.

Iz
vr

še
nj

e 
20

14
.

In
de

ks
10

/9
1

2
3

4
6

7
8

9
10

11



Broj 31 - Stranica 1163»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 2. kolovoza 2014.

				





32
	

M
at

er
ija

ln
i r

as
ho

di
	

21
2.

00
0,

00
	

21
2.

00
0,

00
	

62
.6

51
,0

0	
30

				





32
1	

N
ak

na
de

 tr
oš

ko
va

 z
ap

os
le

ni
m

a	
24

.0
00

,0
0	

24
.0

00
,0

0	
19

.6
31

,0
0	

82
				





32

12
	

N
ak

na
da

 z
a 

pr
ije

vo
z			




19
.6

31
,0

0	
0

				





32
2	

R
as

ho
di

 z
a 

m
at

er
ija

l i
 e

ne
rg

iju
	

13
2.

00
0,

00
	

13
2.

00
0,

00
	

35
.0

00
,0

0	
27

				





32
22

	
U

re
ds

ki
 m

at
er

ija
l i

 o
st

al
i m

at
er

ija
l. 

ra
sh

od
i			




35
.0

00
,0

0	
0

				





32
3	

R
as

ho
di

 z
a 

us
lu

ge
	

50
.5

00
,0

0	
50

.5
00

,0
0	

8.
02

0,
00

	
16

				





32
32

	
U

sl
ug

e 
te

ku
će

g 
i i

nv
es

tic
ijs

ko
g 

od
rž

av
an

ja
			




8.
02

0,
00

	
0

				





32
9	

O
st

al
i r

as
ho

di
 	

5.
50

0,
00

	
5.

50
0,

00
	

1.
40

1,
00

	
25

				





32
99

	
O

st
al

i n
es

po
m

en
ut

i r
as

ho
di

 p
os

lo
v.

 			



1.

40
1,

00
	

0

				





34
	

Fi
na

nc
ijs

ki
 iz

da
ci

	
2.

50
0,

00
	

2.
50

0,
00

	
0	

				





34
3	

O
st

al
i f

in
an

ci
js

ki
 iz

da
ci

	
2.

50
0,

00
	

2.
50

0,
00

	
0	

				





34
31

	
Iz

da
ci

 p
la

tn
og

 p
ro

m
et

a			



0	

				





42
	

R
as

ho
di

 z
a 

na
b.

 p
ro

. d
ug

. i
m

ov
in

e	
7.

50
0,

00
	

7.
50

0,
00

	
0	

				





42
2	

P
os

tr
oj

en
je

 i 
op

re
m

a	
7.

50
0,

00
	

7.
50

0,
00

	
0	

									












 

3	
4	

1			



P

om
oć

 s
ta

ri
jim

 i 
ne

m
oć

ni
m

 o
so

ba
m

a	
10

9.
50

0,
00

	
10

9.
50

0,
00

	
19

7.
69

7,
00

	
18

1
3	

4	
1	

1	
10

70
	

S
oc

ija
ln

a 
po

m
oć

 				





 

				





31
	

R
as

ho
di

 z
a 

za
po

sl
en

e	
96

.0
00

,0
0	

96
.0

00
,0

0	
18

8.
06

0,
00

	
19

6
				





31

1	
P

la
će

	
82

.5
00

,0
0	

82
.5

00
,0

0	
16

2.
70

3,
00

	
19

7
				





31

11
	

P
la

će
 z

a 
re

do
va

n 
ra

d			



16

2.
70

3,
00

	
0

				





31
2	

O
st

al
i r

as
ho

di
 z

a 
za

po
sl

en
e	

0	
0	

0	
				





31

3	
D

op
rin

os
i n

a 
pl

ać
e	

13
.5

00
,0

0	
13

.5
00

,0
0	

25
.3

54
,0

0	
18

8
				





31

32
	

D
op

rin
os

i z
a 

zd
ra

v.
 o

si
gu

ra
nj

e			



22

.5
89

,0
0	

0
				





31

33
	

D
op

rin
os

i z
a 

za
po

šl
ja

va
nj

e			



2.

76
5,

00
	

0

				





32
	

M
at

er
ija

ln
i r

as
ho

di
	

5.
50

0,
00

	
5.

50
0,

00
	

9.
63

7,
00

	
17

5
				





32

1	
N

ak
na

de
 tr

oš
ko

va
 z

ap
os

le
ni

m
a	

4.
00

0,
00

	
4.

00
0,

00
	

6.
72

9,
00

	
16

8
				





32

12
	

N
ak

na
da

 z
a 

pr
ije

vo
z			




6.
72

9,
00

	
0

				





32
9	

O
st

al
i n

es
po

m
en

ut
i r

as
ho

di
 p

os
lo

v.
 	

1.
50

0,
00

	
1.

50
0,

00
	

2.
90

8,
00

	
19

4
				





32

99
	

O
st

al
i n

es
po

m
en

ut
i r

as
ho

di
 p

os
lo

v.
 			




2.
90

8,
00

	
0

u 
ku

na
m

a
R

az
-

re
d

G
la

-
va

P
ro

-
gr

am
A

kt
iv

.
FK

-
K

O
N

TO
O

P
IS

Iz
vo

rn
i p

la
n

20
14

.
Te

ku
ći

 p
la

n 
20

14
.

Iz
vr

še
nj

e 
20

14
.

In
de

ks
10

/9
1

2
3

4
6

7
8

9
10

11



Stranica 1164 - Broj 31 »SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 2. kolovoza 2014.

Članak 4.
Ovaj Polugodišnji izvještaj o izvršenju Proračuna 

Općine Lekenik za 2014. godinu stupa na snagu osmog 
dana od dana objave u »Službenom vjesniku« Općine 
Lekenik.	

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LEKENIK

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 400-01/14-01/8
URBROJ. 2176/12-01-14-01
Lekenik, 1. kolovoza 2014.

Predsjednik
Nikola Sovina, v.r.

27.
Na temelju članka 87. Zakona o proračunu (»Narod-

ne novine«, broj 87/08 i 136/12), članka 35. Zakona o 
lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne 
novine«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08 i 
36/09), članka 10. točke. 5. Pravilnika o zaduživanju 
jedinica lokalne i područne (regionalne) samouprave 
i davanju jamstva jedinica lokalne i područne (regio-
nalne) samouprave (»Narodne novine«, broj 55/09 i 
139/10) i članka 34. točke 11. Statuta Općine Lekenik 
(»Službeni vjesnik«, broj 5/13 i 13/13), Općinsko vi-
jeće Općine Lekenik, na 9. sjednici održanoj dana 1. 
kolovoza 2014. godine, donijelo je

O D L U K U
o zaduživanju

Članak 1.
Općina Lekenik zadužuje se uzimanjem dugoročnog 

financijskog kredita za financiranje projekta »izgradnja 
kanala I, III i IV od uređaja za pročišćavanje voda na-
selja Lekenik do poduzetničke zone »Marof« u iznosu 
od 7.000.000,00 kuna sukladno provedbi mjere 301 
»Poboljšanje i razvoj ruralne infrastrukture« unutar 
IPARD programa.

Članak 2.
Temeljem provedenog otvorenog postupka javne 

nabave, kao davatelj kredita iz članka 1. ove Odluke 
izabrano je društvo OTP BANKA HRVATSKA d.d., 
POSLOVNI CENTAR SJEVEROZAPADNA HRVATSKA 
IZ SISKA, S. I A. RADIĆA 28.

Članak 3.
Općina Lekenik zadužuje se pod slijedećim uvjetima:
VRSTA KREDITA: 
-	 dugoročni kunski kredit bez valutne klauzule 
IZNOS KREDITA: 
-	 7.000.000,00 kuna

NAČIN I KRAJNJI ROK POVLAČENJA KREDITA: 
-	 sukcesivno unutar perioda od 12 mjeseci prema 

zahtjevima naručitelja 
ROK OTPLATE: 
-	 5 godina u 60 mjesečnih rata uz mogućnost 

prijevremene otplate djelomično ili u cijelosti 
KAMATA: 
-	 fiksna za vrijeme cijele otplate kredita, kamate za 

vrijeme korištenja kredita (interkalarna kamata) 
do prijenosa kredita u otplatu, obračunavaju 
se na iskorišteni iznos kredita u visini redovne 
kamate, i naplaćuju kvartalno, primjena propor-
cionalne metode 

 NAKNADE: 
- 	 naknada za odobrenje kredita iznosi 0,50% 

naknade na iznos kredita
-	 naknada za rezervaciju sredstava i troškova 

banke iznosi 0,25% 
INSTRUMENT OSIGURANJA: 
-	 zadužnica naručitelja.

Članak 4.
Sredstva za otplatu kredita (glavnice i kamata) 

osigurati će se u Proračunima Općine Lekenik za 
2014. do 2020. godine.

Članak 5.
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u 

»Službenom vjesniku » Općine Lekenik, a primjenjuje 
se danom dobivanja Odluke Vlade RH / Ministarstva 
financija o davanju suglasnosti za zaduženje Općine 
Lekenik iz članka 1. ove Odluke.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LEKENIK

OPĆINSKO VIJEĆE
		
KLASA: 450-05/14-01/03
URBROJ: 2176/12-01-14-01
Lekenik, 1. kolovoza 2014.

Predsjednik
Nikola Sovina, v.r.

28.
Na temelju članka 23. stavka 3. i članka 258. stavak 

2. Zakona o vodama (»Narodne novine«, broj 153/09, 
63/11, 130/11, 56/13 i 14/14) i članka 34. stavak 1. 
točka 10. Statuta Općine Lekenik (»Službeni vjesnik«, 
broj 5/13 i 13/13), Općinsko vijeće Općine Lekenik, 
na svojoj 9. sjednici održanoj dana 1. kolovoza 2014. 
godine, donijelo je 

O D L U K U
o prijenosu prava vlasništva nad komunalnim 
vodnim građevinama i povjeravanju opskrbe 

pitkom vodom, odvodnje i pročišćavanja 
otpadnih voda trgovačkom društvu  

Privreda Petrinja d.o.o.



Broj 31 - Stranica 1165»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 2. kolovoza 2014.

Članak 1.

Općina Lekenik prenosi komunalne vodne građevine 
u svom vlasništvu u vlasništvo javnog isporučitelja 
vodnih usluga trgovačkom društvu Privreda Petrinja 
d.o.o. u obliku unosa vrijednosti vodnih građevina u 
temeljni ulog i na taj način stječe udio u temeljnom 
kapitalu društva.

Trgovačkom društvu Privreda Petrinja d.o.o. povjerava 
se opskrba pitkom vodom, odvodnja i pročišćavanje 
otpadnih voda na području Općine Lekenik, i to nakon 
što Općina Lekenik stekne udio u temeljnom kapitalu 
društva sukladno stavku 1. ovog članka. 

Vrijednost komunalnih vodnih građevina utvrditi će 
se procjenom ovlaštenog sudskog vještaka.

Općina Lekenik i Privreda Petrinja d.o.o. sklopiti će 
posebni ugovor kojim će regulirati međusobna prava i 
obveze, a koji će sadržavati popis komunalnih vodnih 
građevina koje se predaju u vlasništvo javnom ispo-
ručitelju vodnih usluga trgovačkom društvu Privreda 
Petrinja d.o.o. kao i procjenu njihove vrijedno izrađenu 
od strane ovlaštenog sudskog vještaka. 	  

Članak 2.

Komunalne vodne građevine iz članka 1. ove 
Odluke koje Općina Lekenik prenosi u vlasništvo tr-
govačkog društva Privreda Petrinja d.o.o., a koje su 
evidentirane u poslovnim knjigama Općine Lekenik 
imaju neotpisanu knjigovodstvenu vrijednost u iznosu 
od 13.538,353,19 kuna.

Komunalne vodne građevine iz članka 1. ove Od-
luke isknjižit će se iz poslovnih knjiga Općine Lekenik 
i prenijeti u vlasništvo Privrede Petrinja d.o.o. 

Trgovačko društvo Privreda Petrinja d.o.o. dužno 
je evidentirati komunalne vodne građevine iz članka 
1. ove Odluke u svojim poslovnim knjigama.

Članak 3.

Privreda Petrinja d.o.o. dužna je komunalne vodne 
građevine predane u vlasništvo koristiti za namjene 
kojima služe, te održavati i čuvati o vlastitom trošku. 

Komunalne vodne građevine ne mogu se opteretiti 
založnim pravom niti biti predmetom ovrhe. 

Članak 4.

Trgovačko društvo Privreda Petrinja d.o.o. sukladno 
ovoj Odluci i ugovoru iz članka 1. stavak 4. ove Odluke 

izmijenit će Ugovor o osnivanju trgovačkog društva 
zbog ulaska Općine Lekenik u temeljni kapital društva 
i njegovu vlasničku strukturu. 

Članak 5.
Ovlašćuje se načelnik Općine Lekenik za potpisi-

vanje Ugovora iz članka 1. stavak 4. ove Odluke, te 
poduzimanje svih radnji vezano za provođenje ove 
Odluke. 

Članak 6.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku« Općine Lekenik.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LEKENIK

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 361-08/14-02/02
URBROJ: 2176/12-01-14-01
Lekenik, 1. kolovoza 2014.

Predsjednik
Nikola Sovina, v.r.

29.
Na temelju članka 48. stavak 4. Zakona o predš-

kolskom odgoju i obrazovanju (»Narodne novine«, 
broj 10/97, 107/07 i 94/13), na temelju članka 41. i 
42. Državnog pedagoškog standarda predškolskog 
odgoja i naobrazbe (»Narodne novine«, broj 63/08 i 
90/10), članka 34. stavak 1. točka 28. Statuta Općine 
Lekenik (»Službeni vjesnik«, broj 5/13 i 13/13), Op-
ćinsko vijeće Općine Lekenik, na 9. sjednici održanoj 
dana 1. kolovoza 2014. godine, donosi 

O D L U K U
o načinu i uvjetima sudjelovanja roditelja u 

cijeni programa Dječjeg vrtića Lekenik

Članak 1.
Ovom Odlukom utvrđuje se način i uvjeti sudje-

lovanja roditelja-korisnika usluga u cijeni programa 
Dječjeg vrtića Lekenik.

Članak 2.
Roditelji će sudjelovati u cijeni programa u slije-

dećim iznosima:

Cjelodnevni program od 6,00 - 17,00 600,00 kn mjesečno
Poludnevni program od 6,00 - 11,30 300,00 kn mjesečno
Poludnevni + ručak od 6,00 - 12,30 400,00 kn mjesečno
Program jasličke skupine od 6,00 - 16,00 800,00 kn mjesečno

Članak 3.
Sudjelovanje roditelja u cijeni cjelodnevnog pro-

grama smanjuje se po osnovi dvoje ili više djece, tako 

da za prvo dijete roditelj plaća 100% cijene programa 
za drugo dijete 75%, za treće dijete 40%, a za četvrto 
dijete, program dječjeg vrtića je besplatan.



Stranica 1166 - Broj 31 »SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 2. kolovoza 2014.

Ukoliko korisnik usluga Dječjeg vrtića Lekenik 
ima više djece koja su upisana i u jasličku i u vtićku 
odgojnu skupinu istodobno, pravo na nižu cijenu za 
pohađanje vrtića ostvaruje se za dijete koje pohađa 
vrtićku odgojnu skupinu.

							     
Članak 4.

Djeca poginulih branitelja Domovinskog rata kao 
i invalidi, oslobađaju se obveze sudjelovanja u cijeni 
cjelodnevnog programa vrtića, ukoliko su primanja po 
članu domaćinstva niža od 900,00 kn.

Članak 5.
Roditelji - korisnici koji temeljem Rješenja Centra 

za socijalnu skrb ostvaruju pravo na stalnu pomoć, 
oslobođeni su obveze sudjelovanja u cijeni programa 
dječjeg vrtića. 

Članak 6.
Roditelji korisnici usluge čije dijete pohađa vrtić 

5 i više dana tijekom tekućeg mjeseca (računajući 
broj radnih dana, bez obzira da li se radi o danima u 
kontinuitetu ili ne) obvezni su podmiriti punu cijenu 
programa.

Za dijete koje koristi usluge vrtića do 5 radnih dana 
mjesečno, roditelji plaćaju 50% od cijene programa 
koji dijete koristi.

Za dijete koje ne koristi program vrtića cijeli mje-
sec, roditelji plaćaju 40% od cijene programa koje 
dijete koristi. 

O izostanku djeteta roditelj je dužan obavijestiti 
vrtić već prvog dana izostanka.

Članak 7.
Roditelji korisnici usluga sudjeluju u cijeni programa 

u iznosu od 25% od utvrđenog mjesečnog iznosa za 
vrijeme korištenja godišnjeg odmora.

Članak 8.
Ako iz određenih razloga (zdravstveno stanje djeteta, 

porodiljski dopust majke, privremene nezaposlenosti 
roditelja i sl.) ukaže potreba privremenog prestanka 
korištenja usluga vrtića, roditelj o tome izvješćuje vrtić 
i potpisuje privremenu ispisnicu. 

Privremeni ispis može trajati najmanje četiri mje-
seca, a najviše godinu dana. U vrijeme privremenog 
ispisa roditelj plaća akontaciju za mjesto u Vrtiću u 
iznosu 25% cijene cjelodnevnog programa, za svaki  
mjesec.

Članak 9.
Za djecu iz SOS - Dječjeg sela Lekenik roditelji - 

staratelji plaćaju punu cijenu programa koji koriste, 
sukladno članku 2. ove Odluke.

Članak 10.
Utvrđene naknade roditelji uplaćuju na žiro-račun 

Dječjeg vrtića Lekenik, najkasnije do 15. u mjesecu 
za prethodni mjesec.

Dječji vrtić će otkazati pružanje usluga roditelju čije 
dijete koristi vrtić, a koji ne izvrši obvezu plaćanja u 
roku, te će nastala neplaćena potraživanja naplatiti 
prisilno, zajedno s pripadajućom kamatom.

Članak 11.
Sudjelovanje roditelja u cijeni programa prestaje 

danom ispisa djeteta iz vrtića, a regulira se potpisom 
ispisnice. Ukoliko roditelj ne popuni ispisnicu, a dijete 
ne pohađa vrtić roditelj je obavezan platiti 40% od pune 
cijene programa koji je dijete koristilo do dana ispisa.

Sve reklamacije vezane uz uplatu usluga vrtića 
roditelji daju pismenim putem ravnatelju Dječjeg vrtića 
Lekenik.

Članak 12.
Ova Odluka sastavni je dio Ugovora o međusobnim 

pravima i obvezama, koji su roditelji sklopili s ravna-
teljem Dječjeg vrtića Lekenik.

Članak 13.
Stupanjem na snagu ove Odluke stavljaju se van 

snage Odluka o načinu i uvjetima sudjelovanja roditelja 
u cijeni programa Dječjeg vrtića Lekenik (»Službeni 
vjesnik«, broj 41/11 i 3/12) i Odluka o cijeni programa 
odgoja i naobrazbe djece u jasličkoj odgojnoj skupini u 
Dječjem vrtiću Lekenik (»Službeni vjesnik«, broj 28/13). 

Članak 14.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku«, a primjenjuje se 
počevši od 1. rujna 2014. godine.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LEKENIK

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 601-02/14-01/14
URBROJ: 2176/12-01-14-01
Lekenik, 1. kolovoza 2014.

Predsjednik
Nikola Sovina, v.r.

OPĆINA SUNJA
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

1.
Na temelju članka 38. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 

150/11, 144/12, 19/13 - pročišćeni tekst), članka 32. 
Statuta Općine Sunja (»Službeni vjesnik«, broj 30/09, 
26/10, 43/10, 12/13 i 46/13) i članka 36. Poslovnika 
Općinskog vijeća Općine Sunja (»Službeni vjesnik«, 



Broj 31 - Stranica 1167»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 2. kolovoza 2014.

broj 30/09, 26/10, 43/10 i 12/13), Općinsko vijeće 
Općine Sunja, na konstituirajućoj sjednici održanoj 
22. srpnja 2014. godine, donijelo je

O D L U K U
o izboru Mandatne komisije

 
I.

Za članove Mandatne komisije izabrani su:
1.	 Josip Mlinarić, predsjednik,
2.	 Zlatko Brnad, član,
3.	 Robert Grabundžija, član.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Sunja.
 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA SUNJA 

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 021-01/14-01/05
URBROJ: 2176/17-03-14-1
Sunja, 22. srpnja 2014.

Predsjednik Općinskog vijeća
Dalibor Medved, v.r.

2.
Na temelju članka 38. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 
150/11, 144/12, 19/13 - pročišćeni tekst), članka 32. 
Statuta Općine Sunja (»Službeni vjesnik«, broj 30/09, 
26/10, 43/10, 12/13 i 46/13) i članka 37. Poslovnika 
Općinskog vijeća Općine Sunja (»Službeni vjesnik«, 
broj 39/09, 26/10, 43/10 i 12/13), Općinsko vijeće 
Općine Sunja, na konstituirajućoj sjednici održanoj 
22. srpnja 2014. godine, donijelo je 

O D L U K U
o izboru Komisije za izbor i imenovanja

I.
Za članove Komisije za izbor i imenovanja izabrani su:
1.	 Ivan Karanović, predsjednik,
2.	 Boško Zlokapa, član,
3.	 Dario Erceg, član,
4.	 Pavo Rapo, član,
5.	 Nedeljka Čunčić, članica.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Sunja.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA SUNJA 

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 021-01/14-01/07
URBROJ: 2176/17-03-14-1
Sunja, 22. srpnja 2014. 

Predsjednik Općinskog vijeća
Dalibor Medved, v.r.

3.
Na temelju članka 34. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 
150/11, 144/12, 19/13 - pročišćeni tekst), članka 32. 
Statuta Općine Sunja (»Službeni vjesnik«, broj 30/09, 
26/10, 43/10, 12/13 i 46/13) i članka 27. Poslovnika 
Općinskog vijeća Općine Sunja (»Službeni vjesnik«, 
broj 39/09, 26/10, 43/10 i 12/13), Općinsko vijeće 
Općine Sunja, na konstituirajućoj sjednici održanoj 
22. srpnja 2014. godine, donijelo je

O D L U K U
o izboru predsjednika Općinskog vijeća  

Općine Sunja

I.
Za predsjednika Općinskog vijeća Općine Sunja 

izabran je Dalibor Medved.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Sunja.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA SUNJA 

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 021-01/14-01/08
URBROJ: 2176/17-03-14-1
Sunja, 22. srpnja 2014. 

Predsjednik Općinskog vijeća
Dalibor Medved, v.r.

4.
Na temelju članka 34. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 
150/11, 144/12, 19/13 - pročišćeni tekst), članka 32. 
Statuta Općine Sunja (»Službeni vjesnik«, broj 30/09, 
26/10, 43/10, 12/13 i 46/13) i članka 27. Poslovnika 
Općinskog vijeća Općine Sunja (»Službeni vjesnik«, 
broj 39/09, 26/10, 43/10 i 12/13), Općinsko vijeće 
Općine Sunja, na konstituirajućoj sjednici održanoj 
22. srpnja 2014. godine, donijelo je



Stranica 1168 - Broj 31 »SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 2. kolovoza 2014.

O D L U K U
o izboru prvog potpredsjednika Općinskog 

vijeća Općine Sunja

I.
Za prvog potpredsjednika Općinskog vijeća Općine 

Sunja izabran je Ivica Kozarić.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Sunja.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA SUNJA 

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 021-01/14-01/09
URBROJ: 2176/17-03-14-1
Sunja, 22. srpnja 2014. 

Predsjednik Općinskog vijeća
Dalibor Medved, v.r.

5.
Na temelju članka 34. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 
150/11, 144/12, 19/13 - pročišćeni tekst), članka 32. 
Statuta Općine Sunja (»Službeni vjesnik«, broj 30/09, 
26/10, 43/10, 12/13 i 46/13) i članka 27. Poslovnika 
Općinskog vijeća Općine Sunja (»Službeni vjesnik«, 
broj 39/09, 26/10, 43/10 i 12/13), Općinsko vijeće 
Općine Sunja, na konstituirajućoj sjednici održanoj 
22. srpnja 2014. godine, donijelo je

O D L U K U
o izboru drugog potpredsjednika Općinskog 

vijeća Općine Sunja

I.
Za drugog potpredsjednika Općinskog vijeća Općine 

Sunja izabran je Nikola Lončarević.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Sunja.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA SUNJA 

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 021-01/14-01/10
URBROJ: 2176/17-03-14-1
Sunja, 22. srpnja 2014.

Predsjednik Općinskog vijeća
Dalibor Medved, v.r.

6.
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 33/01, 
60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 
i 19/13 - pročišćeni tekst) i članka 32. Statuta Općine 
Sunja (»Službeni vjesnik«, broj 30/09, 26/10, 43/10, 
12/13 i 46/13), Općinsko vijeće Općine Sunja, na 2. 
sjednici održanoj 25. srpnja 2014. godine, donijelo je 

S T A T U T A R N U  O D L U K U 
o Izmjenama i dopunama Statuta Općine Sunja

Članak 1.
U Statutu Općine Sunja (»Službeni vjesnik«, broj 

30/09, 26/10, 43/10, 12/13 i 46/13) u članku 32. stavku 
1. alineja 13. briše se. 

Dosadašnje alineje 14. do 23. postaju alineje 13. 
do 22.

Iza alineje 18. dodaje se nova alineja 19. koja glasi:
»-	 osniva Savjet mladih Općine Sunja, bira i 

razrješava članove i zamjenike članova Savjeta 
mladih Općine Sunja te raspušta Savjet mladih 
Općine Sunja.«

Dosadašnje alineje 19. do 22. postaju alineje 20. 
do 23. 

Članak 2.
Iza članka 46. dodaje se novi članak 46.a koji glasi:

»Članak 46.a
Općinsko vijeće Općine Sunja osniva Savjet mladih 

Općine Sunja kao savjetodavno tijelo Općine Sunja, 
koje promiče i zagovara prava, potrebe i interese 
mladih na lokalnoj razini.

Osnivanje, postupak izbora članova i njihovih zamje-
nika te druga pitanja od značaja za rad Savjeta mladih 
Općine Sunja uređuju se odlukom o osnivanju Savjeta 
mladih Općine Sunja, koju donosi Općinsko vijeće.«

Članak 3.
U članku 47. stavku 3. alineja 18. mijenja se i glasi: 
»- 	imenuje i razrješuje predstavnike Općine Sunja 

u tijelima javnih ustanova kojima je osnivač 
Općina Sunja, trgovačkih društava u kojima 
Općina Sunja ima udjele ili dionice i drugih 
pravnih osoba kojih je Općina Sunja osnivač, ako 
posebnim zakonom nije drugačije određeno,«.

Članak 4.
Ova Statutarna odluka stupa na snagu osmog dana 

od dana objave u »Službenom vjesniku« Općine Sunja. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA SUNJA 

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 012-03/09-01/01
URBROJ: 2176/17-03-14-6
Sunja, 25. srpnja 2014.

Predsjednik Općinskog vijeća
Dalibor Medved, v.r.



Broj 31 - Stranica 1169»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 2. kolovoza 2014.

7.
Na temelju članka 33. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 33/01, 
60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 
i 19/13 - pročišćeni tekst) i članka 32. Statuta Općine 
Sunja (»Službeni vjesnik«, broj 30/09, 26/10, 43/10, 
12/13 i 46/13) Općinsko vijeće Općine Sunja, na 2. 
sjednici održanoj 25. srpnja 2014. godine, donijelo je 

P O S L O V N I Č K U  O D L U K U 
o dopunama Poslovnika Općinskog vijeća 

Općine Sunja

Članak 1.
U Poslovniku Općinskog vijeća Općine Sunja 

(»Službeni vjesnik«, broj 39/09, 26/10, 43/10 i 12/13) 
iza članka 61. dodaje se novi članak 61.a koji glasi:

»Članak 61.a
Savjet mladih Općine Sunja može Općinskom 

vijeću Općine Sunja podnijeti prijedlog za donošenje 
odluka, programa i drugih akata od značenja za mlade 
i unaprjeđivanje položaja mladih na području Općine 
Sunja, te inicirati raspravu o pitanjima od značenja za 
unaprjeđivanje položaja mladih te načinu rješavanja 
navedenih pitanja. 

Po zaprimljenom prijedlogu predsjednik Općinskog 
vijeća je dužan isti staviti u dnevni red prve sljedeće 
sjednice Općinskog vijeća uz uvjet da je isti podnesen 
najkasnije sedam dana prije dana održavanja sjednice 
te zatražiti mišljenje općinskog načelnika i nadležnog 
radnog tijela Općinskog vijeća o podnesenom prijedlogu.«

Članak 2.
U članku 82. iza stavka 2. dodaju se novi stavci 

3. i 4. koji glase: 
»Poziv za sjednicu Općinskog vijeća zajedno sa 

svim materijalima i zapisnikom s prethodne sjednice 
Općinskog vijeća dostavlja se Savjetu mladih Općine 
Sunja.

Predsjednik, zamjenik ili drugi član Savjeta mladih 
Općine Sunja kojeg Savjet imenuje dužan je odazvati 
se pozivu na sjednice Općinskog vijeća, prisustvovati 
sjednicama s pravom sudjelovanja u raspravi, ali bez 
prava glasa te dostaviti svaki podatak ili izvještaj koji o 
pitanju iz njegovog djelovanja zatraži Općinsko vijeće.«

Članak 3.
Ova Poslovnička odluka stupa na snagu osmog dana 

od dana objave u »Službenom vjesniku« Općine Sunja.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA SUNJA 

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 012-04/09-01/01
URBROJ: 2176/17-03-14-5
Sunja, 25. srpnja 2014.

Predsjednik Općinskog vijeća
Dalibor Medved, v.r.

8.
Na temelju članka 6. stavak 2. Zakona o savjeti-

ma mladih (»Narodne novine«, broj 41/14) i članka 
32. Statuta Općine Sunja (»Službeni vjesnik«, broj 
30/09, 26/10, 43/10, 12/13 i 46/13), Općinsko vijeće 
Općine Sunja, na 2. sjednici održanoj 25. srpnja 2014. 
godine, donijelo je

O D L U K U
o osnivanju Savjeta mladih Općine Sunja

I.	 OSNOVNE ODREDBE

Članak 1.
Ovom Odlukom osniva se Savjet mladih Općine 

Sunja (u daljnjem tekstu: Savjet), kao savjetodavno 
tijelo Općine Sunja, koje promiče i zagovara prava, 
potrebe i interese mladih na lokalnoj razini. 

Ujedno se ovom Odlukom utvrđuje broj i sastav 
članova Savjeta, način i postupak izbora članova i 
zamjenika članova Savjeta, način i postupak izbora 
predsjednika i zamjenika predsjednika Savjeta, man-
dat članova, djelokrug i način rada Savjeta, postupak 
donošenja Poslovnika o radu i programa rada Savjeta, 
sredstva za rad Savjeta, odnos Savjeta i Općinskog 
vijeća te općinskog načelnika, međusobna suradnja 
Savjeta, kao i ostala pitanja od značenja za rad Savjeta.

Članak 2.
Savjet svojim djelovanjem, prijedlozima i mišljenjima 

ima utjecaj na pripremu, donošenje i provedbu odluka 
Općinskog vijeća Općine Sunja koje su od interesa 
za mlade, a time i na bolji položaj mladih na lokalnoj 
razini i rješavanje problema mladih.

Članak 3.
Izrazi koji se koriste u ovoj Odluci, a imaju rodno 

značenje, koriste se neutralno i odnose se jednako 
na muški i ženski spol.

II.	 BROJ I SASTAV ČLANOVA SAVJETA

Članak 4.
Savjet mladih Općine Sunja ima pet članova, uk-

ljučujući predsjednika i zamjenika predsjednika koji 
se biraju iz reda izabranih članova Savjeta.

U Savjet se biraju osobe koje imaju prebivalište ili 
boravište na području Općine Sunja, koji u trenutku 
podnošenja kandidatura za članstvo u Savjet mladih 
imaju od navršenih petnaest do navršenih trideset 
godina života.

III.	IZBOR ČLANOVA SAVJETA

Članak 5.
Na temelju pisanih i obrazloženih kandidatura, 

članove Savjeta i njihove zamjenike bira Općinsko 
vijeće Općine Sunja.



Stranica 1170 - Broj 31 »SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 2. kolovoza 2014.

Kandidature za članove Savjeta i njihove zamjeni-
ke, temeljem javnog poziva za isticanje kandidatura, 
mogu isticati udruge koje su sukladno statutu ciljno i 
prema djelatnostima opredijeljene za rad s mladima 
i za mlade, učenička vijeća, studentski zborovi, po-
mladci političkih stranaka, sindikalnih ili strukovnih 
organizacija u Republici Hrvatskoj kao i neformalne 
skupine mladih.

Kada je predlagatelj kandidature neformalna sku-
pina mladih, nju mora činiti najmanje 10 mladih, koji 
ispunjavaju uvjete iz članka 4. stavka 2. ove Odluke.

Podnositeljima kandidature u ime neformalne sku-
pine mladih smatraju se prva dva potpisnika sa popisa 
članova neformalne skupine mladih koji podržavaju 
kandidaturu.

Ovlašteni predlagatelji kandidatura dužni su prilikom 
isticanja kandidatura za članove Savjeta predložiti i 
zamjenika za svakog kandidata.

Članak 6.
Općinsko vijeće Općine Sunja pokreće postupak 

izbora članova Savjeta i njihovih zamjenika donošenjem 
odluke o objavi javnog poziva za isticanje kandidatura.

Javni poziv za isticanje kandidatura za izbor članova 
Savjeta objavljuje se na web stranici Općine Sunja i 
na oglasnoj ploči Općine Sunja.

Javni poziv za isticanje kandidatura za izbor članova 
Savjeta, obvezatno sadrži:

- 	 poziv ovlaštenim predlagateljima da podnesu 
kandidature za izbor članova Savjeta i njihovih 
zamjenika, sa naznakom tko mogu biti ovlašteni 
predlagatelji,

- 	 rok za podnošenje prijava,
- 	 podatke o načinu sastavljanja kandidatura 

(obrasce koje je potrebno popuniti i dokumen-
taciju i dokaze koje je potrebno priložiti),

- 	 podatke o nadležnom tijelu kojem se dostavljaju 
kandidature,

- 	 rok u kojem će nadležno tijelo izvršiti provjeru 
zadovoljavanja formalnih uvjeta prijavljenih 
kandidata,

- 	 rok u kojem će se izvršiti izbor članova i njihovih 
zamjenika.

Svaki ovlašteni predlagatelj može predložiti najviše 
pet kandidata.

Prijedlog kandidata mora sadržavati:
- 	 naziv ovlaštenog predlagatelja iz članka 5. stav-

ka 2. ove Odluke odnosno naziv »neformalna 
skupina mladih«,

- 	 ime i prezime kandidata i njegova zamjenika,
- 	 adresa prebivališta odnosno boravišta kandidata 

i njegova zamjenika,
- 	 dan, mjesec i godina rođenja kandidata i njegova 

zamjenika,
- 	 OIB kandidata i njegova zamjenika,
- 	 obrazloženje kandidature.
Kandidatura mora biti potpisana od strane ovlaštene 

osobe predlagatelja i ovjerena pečatom predlagatelja, 
ukoliko predlagatelj ima pravnu osobnost.

Uz kandidaturu je potrebno priložiti presliku važeće 
osobne iskaznice odnosno uvjerenje o prebivalištu 
odnosno boravištu za kandidata i njegova zamjenika, 
kao dokaz o prebivalištu odnosno boravištu na područ-
ju Općine Sunja, kao i vlastoručno potpisanu izjavu 
kandidata o prihvaćanju kandidature za izbor člana 
odnosno zamjenika člana Savjeta. Uz kandidaturu je 
potrebno priložiti i izvadak iz registra udruga ili drugog 
registra u koji se upisuju organizirani oblici djelovanja 
mladih, izvadak iz statuta udruge iz kojeg se vidi da je 
udruga ciljno i prema djelatnostima opredijeljena za 
rad s mladima i za mlade, preslike odluke o osnivanju 
organizacijskog oblika djelovanja mladih, izvatke iz 
statuta ili druge akte kao dokaz o svojstvu ovlaštenog 
predlagatelja iz članka 5. stavka 2. ove Odluke.

Uz kandidaturu neformalne skupine mladih mora biti 
priložen i popis osoba koje čine skupinu i podržavaju 
kandidaturu, sa sljedećim podacima: ime i prezime, 
adresa prebivališta odnosno boravišta, dan, mjesec i 
godina rođenja, OIB i potpis osobe.

Rok za prijavu kandidatura na javni poziv iznosi 15 
dana od dana objave javnog poziva na web stranici 
Općine Sunja.

Članak 7.

Kandidature za izbor članova Savjeta i njihovih 
zamjenika, ovlašteni predlagatelji dostavljaju Povjeren-
stvu za provjeru valjanosti kandidatura i izradu popisa 
valjanih kandidatura (u daljnjem tekstu: Povjerenstvo 
za provjeru valjanosti kandidatura) prema uputama iz 
javnog poziva i sukladno ovoj Odluci.

Povjerenstvo za provjeru valjanosti kandidatura 
obavlja provjeru formalnih uvjeta prijavljenih kandidata 
te u roku od 15 dana od isteka roka za podnošenje 
prijava sastavlja izvješće o provjeri formalnih uvjeta te 
utvrđuje popis važećih kandidatura. Na popis se kan-
didati unose abecednim redom prezimena i naznakom 
predlagatelja za svakog kandidata.

Kandidature koje nisu pravovremene, potpune i 
pravilno sastavljene i s propisanim dokazima u prilogu 
ili su podnesene od strane subjekata izvan ovlaštenih 
predlagatelja iz članka 5. stavka 2. ove Odluke, zbog 
formalnih nedostataka neće biti prihvaćene i neće 
se uzeti u obzir prilikom sastavljanja popisa važećih 
kandidatura.

Izvješće o provjeri formalnih uvjeta i popis važećih 
kandidatura dostavljaju se Općinskom vijeću Općine 
Sunja, te se objavljuju na web stranici Općine Sunja.

Povjerenstvo za provjeru valjanosti kandidatura 
imenuje Općinsko vijeće Općine Sunja.

Povjerenstvo za provjeru valjanosti kandidatura 
čine predsjednik, potpredsjednik i četiri člana.

Članak 8.

Općinsko vijeće Općine Sunja, na prvoj sjednici 
nakon objave popisa važećih kandidatura raspravlja 
izvješće Povjerenstva za provjeru valjanosti kandi-
datura i s popisa važećih kandidatura bira članove i 
zamjenike članova Savjeta.



Broj 31 - Stranica 1171»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 2. kolovoza 2014.

Postupak izbora članova Savjeta provodi se tajnim 
glasovanjem. Tajno glasovanje provodi se glasačkim 
listićem ovjerenim pečatom Općinskog vijeća.

Na glasačkom listiću navode se imena kandidata 
abecednim redom prezimena s naznakom predlaga-
telja, a glasuje se na način da se zaokruži redni broj 
ispred kandidata.

Glasuje se za najviše pet kandidata.
Glasački listić na kojem je zaokruženo više od pet 

kandidata je nevažeći.
Za članove Savjeta su izabrani kandidati koji prema 

broju dobivenih glasova zauzimaju mjesta od rednog 
broja 1. do rednog broja 5. na rang listi dobivenih 
glasova. 

Ako su dva ili više kandidata dobili jednak broj gla-
sova, glasovanje se na istoj sjednici ponavlja između 
onih kandidata koji su dobili jednak broj glasova i to 
onoliko puta koliko je potrebno da bi se izabrao puni 
broj članova Savjeta određen ovom Odlukom.

Rezultati izbora za članove i zamjenike članova 
Savjeta objavljuju se na web stranici Općine Sunja.

IV.	KONSTITUIRANJE SAVJETA

Članak 9.
Savjet se mora konstituirati u roku od 30 dana od 

dana objave rezultata izbora.
Konstituirajuću sjednicu Savjeta saziva predsjednik 

Općinskog vijeća Općine Sunja. 
Konstituirajućom sjednicom do izbora predsjednika, 

predsjedava član Savjeta koji je u Savjet izabran s 
najveći brojem glasova, a ako je više izabranih članova 
dobilo jednak broj glasova, sjednicom predsjedava 
član koji je imao manji redni broj na glasačkom listiću.

Savjet je konstituiran izborom predsjednika Savjeta. 
Obavijest o konstituiranju Savjeta objavljuje se na 

web stranici Općine Sunja. 
Predsjednika i zamjenika predsjednika Savjeta 

biraju i razrješuju članovi Savjeta, većinom glasova 
svih članova Savjeta. 

Prijedlog za izbor predsjednika i zamjenika pred-
sjednika mora biti sastavljen u pisanom obliku i podnijet 
od najmanje dva člana Savjeta.

Svaki član Savjeta može potpisom podržati samo 
jednog kandidata za predsjednika i jednog kandidata 
za zamjenika predsjednika Savjeta. 

Ako nijedan od kandidata za predsjednika i zamje-
nika predsjednika ne dobije potreban broj glasova, 
izbor će se ponoviti na istoj sjednici. 

Ako ni nakon ponovljenog izbora nijedan kandidat 
ne dobije potreban broj glasova, izbor će se ponoviti 
najkasnije u roku od 15 dana, s tim što u ponovljenom 
izboru mogu biti ponovno kandidirani i oni kandidati 
koji nisu izabrani u prethodnom postupku.

Ako Savjet u roku od 30 dana od dana objave rezultata 
izbora za članove Savjeta, ne izabere predsjednika, 
Općinsko vijeće Općine Sunja objavit će novi javni 
poziv za izbor članova i zamjenika članova Savjeta.

V.	 MANDAT ČLANOVA SAVJETA

Članak 10.
Članovi Savjeta i njihovi zamjenici biraju se na 

razdoblje od tri godine. 
Mandat zamjenika člana Savjeta vezan je uz mandat 

člana Savjeta pa isti prestaje prestankom mandata 
člana Savjeta. 

Općinsko vijeće Općine Sunja razriješit će člana 
Savjeta i prije isteka mandata ako neopravdano izo-
stane s najmanje 50% sjednica Savjeta u godini, te 
na njegov osobni zahtjev. 

O činjenici da pojedini član nije prisustvovao na 
više od 50% sjednica, Savjet je dužan bez odgode 
obavijestiti Općinsko vijeće Općine Sunja, radi razr-
ješenja člana. 

Član Savjeta koji za vrijeme trajanja mandata navrši 
trideset godina nastavlja s radom u Savjetu do isteka 
mandata na koji je izabran.

Ako se broj članova Savjeta spusti ispod tri člana, 
Općinsko vijeće Općine Sunja će provesti postupak 
dodatnog izbora za onoliko članova Savjeta koliko ih 
je prestalo biti članom Savjeta prije isteka mandata. 
Na postupak dodatnog izbora odgovarajuće se pri-
mjenjuju odredbe ove Odluke koje se odnose na izbor 
članova Savjeta.

Mandat članova Savjeta izabranih postupkom do-
datnog izbora traje do isteka mandata članova Savjeta 
izabranih u redovitom postupku izbora. 

Općinsko vijeće Općine Sunja raspustit će Savjet 
samo ako Savjet ne održi sjednicu dulje od šest mjeseci.

VI.	DJELOKRUG SAVJETA

Članak 11.
U okviru svoga djelokruga Savjet:
- 	 raspravlja na sjednicama Savjeta o pitanjima 

značajnim za rad Savjeta, te o pitanjima iz 
djelokruga Općinskog vijeća Općine Sunja koji 
su od interesa za mlade,

- 	 u suradnji s predsjednikom Općinskog vijeća 
inicira donošenje akata, sukladno članku 15. 
stavku 1. ove Odluke,

- 	 putem svojih predstavnika učestvuje u radu 
Općinskog vijeća Općine Sunja, sukladno članku 
16. stavku 1. ove Odluke,

- 	 sudjeluje u izradi, provedbi i praćenju proved-
be lokalnih programa za mlade, daje pisana 
očitovanja i prijedloge nadležnim tijelima o 
potrebama i problemima mladih, a po potrebi 
predlaže donošenje programa za otklanjanje 
nastalih problema i poboljšanje položaja mladih,

- 	 potiče informiranje mladih o svim pitanjima 
značajnim za unaprjeđivanje položaja mladih, 
međusobnu suradnju savjeta mladih u Republici 
Hrvatskoj, te suradnju i razmjenu iskustava s 
organizacijama civilnoga društva i odgovarajućim 
tijelima drugih zemalja,



Stranica 1172 - Broj 31 »SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 2. kolovoza 2014.

- 	 po potrebi poziva predstavnike tijela Općine 
Sunja na sjednice Savjeta,

- 	 potiče razvoj financijskog okvira provedbe po-
litike za mlade i podrške razvoju organizacija 
mladih i za mlade, te sudjeluje u programiranju 
prioriteta natječaja i određivanja kriterija finan-
ciranja organizacija mladih i za mlade,

- 	 obavlja i druge poslove od interesa za mlade 
sukladno zakonu i ovoj Odluci.

VII.	 NAČIN RADA SAVJETA

Članak 12.
Način rada Savjeta, postupak donošenja odluka, 

sazivanje, rad i tijek sjednice, prava i dužnosti članova 
Savjeta i druga pitanja od značenja za rad Savjeta, 
uređuju se Poslovnikom o radu.

Poslovnik o radu donosi Savjet, većinom glasova 
svih članova Savjeta.

VIII.	 PROGRAM RADA

Članak 13.
Savjet donosi program rada za svaku kalendarsku 

godinu. 
Program rada donosi se većinom glasova svih 

članova savjeta, a Savjet ga dostavlja na odobrava-
nje Općinskom vijeću u roku određenim člankom 19. 
stavak 1. ove Odluke.

IX.	SREDSTVA ZA RAD SAVJETA

Članak 14.
Ako su programom rada Savjeta, na koji je odobre-

nje dalo Općinsko vijeće Općine Sunja, za provedbu 
pojedinih aktivnosti predviđena potrebna financijska 
sredstva, ista će se osigurati u Proračunu Općine Sunja 
u visini i dinamici sukladno financijskim mogućnostima 
Općine Sunja.

Općina Sunja će za održavanje sjednica dati Savjetu 
na korištenje općinsku vijećnicu.

Članovi Savjeta nemaju pravo na naknadu za svoj 
rad, ali imaju pravo na naknadu troškova prijevoza 
za dolazak na sjednice Savjeta, kao i za druge putne 
troškove neposredno vezane za rad u Savjetu, ukoliko 
se sjednica i aktivnosti obavljaju izvan njihova mjesta 
stanovanja.

Član Savjeta ostvaruje troškove prijevoza u visini 
cijene prijevozničke karte, a ukoliko za prijevoz koristi 
vlastiti automobil troškovi mu se nadoknađuju u visini 
od 2,00 kune po prijeđenom kilometru.

Sredstva za naknadu putnih troškova osiguravaju 
se u Proračunu Općine Sunja, a za njihovo isplatu 
potrebno je dostaviti prijevozničku kartu ili račun za 
gorivo, kao i popis prisutnih na sjednici Savjeta odnosno 
izvješće Savjeta o obavljenim aktivnostima vezanim 
za rad Savjeta, koje su zahtijevale putne troškove.

X.	 ODNOS SAVJETA I OPĆINSKOG VIJEĆA  
OPĆINE SUNJA TE OPĆINSKOG NAČELNIKA 
OPĆINE SUNJA

Članak 15.
Savjet mladih, u suradnji s predsjednikom Općinskog 

vijeća, može inicirati u Općinskom vijeću Općine Sunja 
donošenje odluka od značaja za mlade, donošenje 
programa i drugih akata od značenja za unaprjeđivanje 
položaja mladih na području Općine Sunja, raspravu 
o pojedinim pitanjima od značenja za unaprjeđivanje 
položaja mladih na području Općine Sunja, te način 
rješavanja navedenih pitanja.

Na prijedlog Savjeta, Općinsko vijeće Općine 
Sunja će raspraviti pitanje od interesa za mlade, i to 
najkasnije na prvoj sljedećoj sjednici od dana dostave 
zahtjeva Savjeta pod uvjetom da je prijedlog podnesen 
najkasnije sedam dana prije dana održavanja sjednice 
Općinskog vijeća.

Članak 16.
Savjet putem svojih predstavnika sudjeluje u radu 

Općinskog vijeća Općine Sunja prilikom donošenja 
odluka, mjera, programa i drugih akata od osobitog 
značenja za unaprjeđivanje položaja mladih na po-
dručju Općine Sunja, davanjem mišljenja, prijedloga i 
preporuka o pitanjima i temama od interesa za mlade.

Predsjednik, zamjenik predsjednika ili drugi član 
Savjeta, kojeg Savjet imenuje, dužan je odazvati se 
pozivima na sjednice Općinskog vijeća Općine Sunja, 
prisustvovati sjednicama s pravom sudjelovanja u ra-
spravi ali bez prava glasa te dostaviti svaki podatak ili 
izvješće, koje o pitanju iz njegova djelokruga zatraži 
Općinsko vijeće.

Članak 17.
Općinsko vijeće Općine Sunja dostavlja Savjetu 

sve pozive i materijale za svoje sjednice, te zapisni-
ke s održanih sjednica, u roku u kojem iste dostavlja 
članovima Općinskog vijeća. Predsjednik Općinskog 
vijeća Općine Sunja po potrebi, a najmanje svaka tri 
mjeseca, održava zajednički sastanak sa Savjetom, 
na koji po potrebi poziva i druge članove Općinskog 
vijeća i drugih tijela Općine Sunja, a na kojem se 
raspravlja o svim pitanjima od interesa za mlade i o 
međusobnoj suradnji.

Inicijativu za zajednički sastanak predsjednika 
Općinskog vijeća Općine Sunja i Savjeta, može po-
krenuti i Savjet.

Članak 18.
Općinski načelnik Općine Sunja po potrebi, a naj-

manje svaka tri mjeseca, održava zajednički sastanak 
sa Savjetom, na kojem se raspravlja o svim pitanjima 
od interesa za mlade i o međusobnoj suradnji.

Općinski načelnik Općine Sunja, svakih šest mjeseci 
pisanim putem obavještava Savjet o svojim aktivnostima 
koje su od važnosti ili od interesa za mlade.

Članak 19.
Savjet, nakon donošenja programa rada, isti pod-

nosi na odobravanje Općinskom vijeću Općine Sunja, 
najkasnije do 30. rujna tekuće godine, za sljedeću 
kalendarsku godinu. 



Broj 31 - Stranica 1173»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 2. kolovoza 2014.

Savjet podnosi godišnje izvješće o svom radu 
Općinskom vijeću Općine Sunja, do 31. ožujka tekuće 
godine za prethodnu godinu, te isto dostavlja na znanje 
općinskom načelniku Općine Sunja.

XI.	SURADNJA SAVJETA

Članak 20.
Savjet može surađivati sa savjetima mladih drugih 

jedinica lokalne i područne (regionalne) samouprave i 
razvijati suradnju s organiziranim oblicima djelovanja 
mladih i neformalnim skupinama mladih u jedinicama 
lokalne, odnosno područne (regionalne) samouprave 
drugih zemalja, te međunarodnim organizacijama.

XII.	 PRIJELAZNE I ZAVRŠNE ODREDBE

Članak 21.
Na pitanja koji nisu uređena ovom Odlukom, pri-

mjenjuju se odredbe Zakona o savjetima mladih.

Članak 22.
Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje 

važiti Odluka o osnivanju Savjeta mladih Općine Sunja 
(»Službeni vjesnik«, broj 36/07).

Članak 23.
Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku« Općine Sunja.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA SUNJA 

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 007-01/14-01/02
URBROJ: 2176/17-03-14-1
Sunja, 25. srpnja 2014.

Predsjednik Općinskog vijeća
Dalibor Medved, v.r.

9.
Na temelju članka 38. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
19/13 - pročišćeni tekst), članka 32. Statuta Općine 
Sunja (»Službeni vjesnik«, broj 30/09, 26/10, 43/10, 
12/13 i 46/13) i članka 38. Poslovnika Općinskog vijeća 
Općine Sunja (»Službeni vjesnik«, broj 39/09, 26/10, 
43/10 i 12/13), Općinsko vijeće Općine Sunja, na 2. 
sjednici održanoj 25. srpnja 2014. godine, donijelo je 

O D L U K U 
o imenovanju Komisije za statut, poslovnik i 

normativnu djelatnost

I.
U Komisiju za statut, poslovnik i normativnu dje-

latnost imenuju se:

1.	 Boško Zlokapa, za predsjednika,
2.	 Nedeljka Čunčić, za članicu,
3.	 Ivica Kozarić, za člana,
4.	 Josip Mlinarić, za člana,
5.	 Robert Grabundžija, za člana.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objaviti će se u »Službenom vjesniku« Općine Sunja.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA SUNJA 

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 021-01/14-01/11
URBROJ: 2176/17-03-14-1
Sunja, 25. srpnja 2014.

Predsjednik Općinskog vijeća
Dalibor Medved, v.r.

10.
Na temelju članka 38. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 19/13 
- pročišćeni tekst), članka 32. Statuta Općine Sunja 
(»Službeni vjesnik«, broj 30/09, 26/10, 43/10, 12/13 
i 46/13) i članka 38.a Poslovnika Općinskog vijeća 
Općine Sunja (»Službeni vjesnik«, broj 39/09, 26/10, 
43/10 i 12/13), Općinsko vijeće Općine Sunja, na 2. 
sjednici održanoj 25. srpnja 2014. godine, donijelo je 

O D L U K U
o imenovanju Odbora za proračun i financije

I.
U Odbor za proračun i financije imenuju se:
1.	 Nikola Lončarević, za predsjednika,
2.	 Darko Čipor, za člana,
3.	 Robert Grabundžija, za člana.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Sunja.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA SUNJA 

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 021-01/14-01/12
URBROJ: 2176/17-03-14-1
Sunja, 25. srpnja 2014.

Predsjednik Općinskog vijeća
Dalibor Medved, v.r.



Stranica 1174 - Broj 31 »SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 2. kolovoza 2014.

AKTI MANDATNE KOMISIJE

1.
Na temelju članka 45. Statuta Općine Sunja (»Služ-

beni vjesnik«, broj 30/09, 26/10, 43/10, 12/13 i 46/13) i 
članka 36. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Sunja 
(»Službeni vjesnik«, broj 39/09, 26/10, 43/10 i 12/13), 
Mandatna komisija na konstituirajućoj sjednici održanoj 
22. srpnja 2014. godine, podnosi Općinskom vijeću 
Općine Sunja sljedeće

I Z V J E Š Ć E
o provedenim izborima i verifikaciji mandata 
izabranih članica/članova Općinskog vijeća 

Općine Sunja

I.
Prijevremeni izbori za članove Općinskog vijeća 

Općine Sunja održani su dana 15. lipnja 2014. godine, 
te je istog dana Općinsko izborno povjerenstvo Općine 
Sunja utvrdilo i objavilo rezultate izbora za članice/
članove Općinskog vijeća Općine Sunja.

Rezultati izbora postali su konačni 23. lipnja 2014. 
godine.

II.
Prema utvrđenim izbornim rezultatima kandidacij-

ske liste dobile su sljedeći broj mjesta u Općinskom 
vijeću Općine Sunja:

HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ i 
HRVATSKA STRANKA PRAVA DR. ANTE STARČEVIĆ 
- HSP AS dobili su 6 mjesta

SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE - 
SDP, HRVATSKA NARODNA STRANKA - LIBERALNI 
DEMOKRATI - HNS, UMIROVLJENIČKA DEMOKRAT-
SKA UNIJA - UDU i HRVATSKA STRANKA UMIROV-
LJENIKA - HSU dobili su 4 mjesta

HRVATSKA STRANKA PRAVA - HSP i HRVATSKA 
SELJAČKA STRANKA - HSS dobili su 4 mjesta

HRVATSKI LABURISTI - STRANKA RADA dobila 
je 1 mjesto.

III.
Slijedom rezultata koje su ostvarile kandidacijske 

liste utvrđuje se da su u Općinsko vijeće Općine Sunja 
izabrani:

GRGA DRAGIČEVIĆ, HDZ
NIKOLA LONČAREVIĆ, HDZ
JOSIP MLINARIĆ, HDZ
ZLATKO BRNAD, HDZ
DARIO ERCEG, HSP AS
IVICA KOZARIĆ, HDZ
DALIBOR MEDVED, SDP
IVAN KARANOVIĆ, HNS
DARKO ČIPOR, SDP

MIRO ANTUNOVIĆ, UDU
VITOMIR ŠAJNOVIĆ, HSP
IVAN VIDOVIĆ MILI, HSP
RENATO KLARIĆ, HSS
NIKOLA MATIĆ, HSP
MIRO SRNEC, HL.

IV.
Općinsko izborno povjerenstvo Općine Sunja utvr-

dilo je na temelju članka 107. stavka 1. u svezi članka 
103. stavka 1. Zakona o lokalnim izborima i članka 20. 
Ustavnog zakona o pravima nacionalnih manjina da 
na provedenim izborima u Općinskom vijeću Općine 
Sunja nije osigurana odgovarajuća zastupljenost pri-
padnika srpske nacionalne manjine, te se broj članova 
Općinskog vijeća povećava za tri mjesta. 

Sukladno članku 107. stavcima 3, 4. i 5. Zakona pravo 
na dodatne članove u Općinskom vijeću ostvarili su:

Kandidacijska lista stranaka: HDZ i HSP AS dobila je 
1 mjesto, te je s te liste izabran PERO LONČAREVIĆ.

Kandidacijska lista stranaka: SDP, HNS, UDU i HSU 
dobila je 2 mjesta, te su s te liste izabrani: ROBERT 
GRABUNDŽIJA i BOŠKO ZLOKAPA.

V.
Utvrđuje se da 16 vijećnika ispunjavaju uvjete za 

početak mandata vijećnika, dok izabrani vijećnici Grga 
Dragičević i Miro Antunović ne ispunjavaju te uvjete.

Grga Dragičević u drugom krugu izbora izabran je 
za općinskog načelnika Općine Sunja, a kao nositelj 
kandidacijske liste političkih stranaka HDZ i HSP AS 
izabran je za člana Općinskog vijeća Općine Sunja. 
Sukladno članku 89. stavku 4. Zakona o lokalnim 
izborima mandat u Općinskom vijeću miruje mu po 
sili zakona. 

Iz tog razloga, a sukladno članku 81. Zakona o 
lokalnim izborima HDZ je predložio da Grgu Dragi-
čevića, zamijeni zamjenik na kandidacijskoj listi za 
izbor članova Općinskog vijeća Općine Sunja, Pavo 
Rapo koji je prvi sljedeći neizabrani kandidat na kan-
didacijskoj listi političkih stranaka HDZ i HSP AS, koji 
ne obnaša neku dužnost koja je nespojiva s dužnosti 
člana Općinskog vijeća, ima prebivalište na području 
Općine Sunja, član je HDZ-a te prihvaća obnašati 
dužnost vijećnika.

Miro Antunović izabran je u Općinsko vijeće Općine 
Sunja s kandidacijske liste političkih stranaka SDP, 
HNS, UDU i HSU. Dana 24. lipnja 2014. ovjerio je kod 
javnog bilježnika potpis na izjavi da daje ostavku na 
vijećničko mjesto u Općinskom vijeću Općine Sunja. 
Izjava je zaprimljena u Općini Sunja 3. srpnja 2014., što 
je u skladu s člankom 80. Zakona o lokalnim izborima. 

Sukladno članku 81. Zakona o lokalnim izborima 
političke stranke SDP, HNS, UDU i HSU zajednički su 
predložile da izabranog vijećnika Miru Antunovića, koji 
je podnio ostavku zamijeni zamjenica na kandidacij-



Broj 31 - Stranica 1175»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 2. kolovoza 2014.

skoj listi za izbor članova Općinskog vijeća Općine 
Sunja, Nedeljka Čunčić, neizabrana kandidatkinja na 
kandidacijskoj listi političkih stranaka SDP, HNS, UDU 
i HSU, koja ne obnaša neku dužnost koja je nespojiva 
s dužnosti člana Općinskog vijeća, ima prebivalište na 
području Općine Sunja, članica je UDU-a te prihvaća 
obnašati dužnost vijećnice.

VI.
Nakon prihvaćanja predloženih izmjena verificira 

se mandat članova Općinskog vijeća Općine Sunja 
kako slijedi:

NIKOLA LONČAREVIĆ
JOSIP MLINARIĆ
ZLATKO BRNAD
DARIO ERCEG
IVICA KOZARIĆ
PAVO RAPO
PERO LONČAREVIĆ
DALIBOR MEDVED
IVAN KARANOVIĆ
DARKO ČIPOR
NEDELJKA ĆUNČIĆ

ROBERT GRABUNDŽIJA
BOŠKO ZLOKAPA
VITOMIR ŠAJNOVIĆ
IVAN VIDOVIĆ 
RENATO KLARIĆ
NIKOLA MATIĆ
MIRO SRNEC.

VII.
Ovo Izvješće objavit će se u »Službenom vjesniku« 

Općine Sunja.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA SUNJA 

OPĆINSKO VIJEĆE
MANDATNA KOMISIJA

KLASA: 021-01/14-01/06
URBROJ: 2176/17-03-14-1
Sunja, 22. srpnja 2014.

Predsjednik
Josip Mlinarić, v.r.



Stranica 1176 - Broj 31 »SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 2. kolovoza 2014.

»Službeni vjesnik« službeno glasilo gradova Čazma, Glina, Hrvatska Kostajnica, Novska i Petrinja, te općina 
Donji Kukuruzari, Dvor, Gvozd, Hrvatska Dubica, Jasenovac, Lekenik, Lipovljani, Martinska Ves, Sunja i 
Topusko. Izdavač: Glasila d.o.o., D. Careka 2/1, 44250 Petrinja, tel. (044) 815-138, fax. (044) 815-498, www.
glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Glavni i odgovorni urednik: Saša Juić, inf. »Službeni vjesnik« izlazi po 
potrebi i u nakladi koju određuju gradovi i općine. Svi brojevi »Službenog vjesnika« objavljeni su i na Internetu   
http://www.glasila.hr. Pretplata na »Službeni vjesnik« naručuje se kod izdavača. Tehničko oblikovanje, 
kompjuterska obrada teksta, korektura i tisak: Glasila d.o.o. Petrinja, www.glasila.hr.

OPĆINA LEKENIK
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

26. Polugodišnji izvještaj o izvršenju Prora-
čuna Općine Lekenik za 2014. godinu 1149

27. Odluka o zaduživanju 1164

28. Odluka o prijenosu prava vlasništva nad 
komunalnim vodnim građevinama i povje-
ravanju opskrbe pitkom vodom, odvodnje 
i pročišćavanja otpadnih voda trgovačkom 
društvu Privreda Petrinja d.o.o. 1164

29. Odluka o načinu i uvjetima sudjelovanja 
roditelja u cijeni programa Dječjeg vrtića 
Lekenik 1165

OPĆINA SUNJA
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

1. Odluka o izboru Mandatne komisije 1166

2. Odluka o izboru Komisije za izbor i 
imenovanja 1167

3. Odluka o izboru predsjednika Općinskog 
vijeća Općine Sunja 1167

4. Odluka o izboru prvog potpredsjednika 
Općinskog vijeća Općine Sunja 1167

5. Odluka o izboru drugog potpredsjednika 
Općinskog vijeća Općine Sunja 1168

6. Statutarna odluka o Izmjenama i dopu-
nama Statuta Općine Sunja 1168

7. Poslovnička odluka o dopunama Po-
slovnika Općinskog vijeća Općine Sunja 1169

8. Odluka o osnivanju Savjeta mladih Op-
ćine Sunja 1169

9. Odluka o imenovanju Komisije za statut, 
poslovnik i normativnu djelatnost 1173

10. Odluka o imenovanju Odbora za prora-
čun i financije 1173

AKTI MANDATNE KOMISIJE

1. Izvješće o provedenim izborima i verifi-
kaciji mandata izabranih članica/članova 
Općinskog vijeća Općine Sunja 1174

S A D R Ž A J


